

Název stavby:

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“

ZMĚNOVÝ LIST č. 46 – č. 84

OBJEDNATEL		ZHOTOVITEL	
Objednatel	Karlovarský kraj	Zhotovitel	Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost
Zástupce	Ing. Květa Hryszová	Zástupce	Ing. Pavel Löbel
Kontakt	kveta.hryszova@kr-karlovarsky.cz	Kontakt	Pavel.Lobel@metrostavdiz.cz
TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA		AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA	
TDS	KPI s.r.o.	AD	
Zástupce	Ing. Pavel Kašpárek	Zástupce	Ing. arch. Břetislav Kubíček
Kontakt	pavel.kasperek@kpi.cz	Kontakt	kk3k@seznam.cz

Rekapitulace dopadu Změny na cenu díla:	cena v Kč včetně DPH
Cena nerealizovaných prací	-4 097 141,01 Kč
Cena dodatečných prací	6 614 767,04 Kč
Celková cena navrhovaných změn	2 517 626,03 Kč

Podpis vyjadřuje schválení změn a záznamu o změně závazku

Za objednatele
na základě plné moci ze dne 27. 9. 2022

Ing. Květa Hryszová

Za zhotovitele

Ing. Pavel Löbel

Za technický dozor stavebníka

Ing. Pavel Kašpárek

Za autorský dozor projektanta

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Příloha:

- Rekapitulace změn - zdůvodnění změn
- Vyhrazená změna závazku
- Změnové listy ZL č. 46–84 - soupis stavebních prací

61	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC	vyrovnaní schodiště - spojovací trakt - rozdílné výšky v podlažích	Změnový list řeší úpravy schodiště na základě vyrovnaní podlah dle skutečného zjištěného stavu a nutnosti srovnání výšek podlah ve stávajícím nerovném objektu; Stanovisko AD: Úprava výšek na základě změněných úrovní podlah dle skutečnosti; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	49 883,88 Kč	57 366,46 Kč
62	SO 04_1 - Komunikace a zpevněné plochy	zaústění UV do propustku	Změnový list řeší doplnění chybějícího zaústění uliční vpusti do kanalizace; Stanovisko AD: Úprava technického řešení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	59 399,84 Kč	68 309,82 Kč
63	SO 01_2.2 - Vytápění	fasádní odkouření na střechu - nerezové prodloužení kouřovodů z kotelny	Změnový list řeší úpravu odtahu od plynových kotlů na základě vyzorkovaných kotlů. Provedeno výrobcem kotlů stanovené odkouření nad střechu objektu, nutné prodloužení nerezových trub; Stanovisko AD: Změna technického řešení vyvolaná zhotovitelem po výběru plynových kotlů s vyšší účinností dle dotačních podmínek; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	-34 918,72 Kč	50 544,00 Kč	98 282,13 Kč
64	SO 01_2.4 - Vnitřní plynovod	havarijní ventil plynovodu	Změnový list řeší doplnění havarijního ventilu, který byl původně plánován v druhé etapě, ale z důvodů bezpečnosti musel být realizován již v etapě první; Stanovisko AD: Přesun z 2. etapy; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	21 180,00 Kč	24 357,00 Kč
65	SO 01_1.2 - Pavilon C	úprava ocelové konstrukce - spřažení nové a stávající nosné konstrukce a úprava ocel. Konstrukce jižní terasy	Změnový list řeší doplnění nových ocelových konstrukcí na rozšíření pavilonu C, Na základě zjištěných stavů stávajících železobetonových sloupů a chybějících věnců muselo dojít k úpravě nových ocelových konstrukcí a jejímu spřažení se stávající pro zajištění statiky objektu; Stanovisko AD: Stabilizace ocelové konstrukce 2. NP - oproti původní PD chyběl věnec ve stávajícím pavilonu; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	138 859,43 Kč	159 688,34 Kč
66	SO 01_3.2 - Požárně bezpečnostní opatření	doplnění PHP a skříní pro PHP	Změnový list řeší doplnění chybějících skříní pro umístění hasicích přístrojů; Stanovisko AD: Skutečné provedení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	19 872,15 Kč	22 852,97 Kč
67	SO 01_2.2 - Vytápění	doplnění otopných těles a rozdělovačů	Změnový list řeší doplnění otopných těles a rozdělovačů na podlahové vytápění; Stanovisko AD: Na základě vzorkování byl vybrán materiál s vyšší trvanlivostí. Rozdělovače podlahového vytápění byly rozděleny z důvodu nedostatečné tloušťky podlahy vlivem nerovného podkladu; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	65 750,16 Kč	75 612,68 Kč
68.1	SO 01_1.2 - Pavilon C	ochranná síť lešení	Změnový list řeší odpočet za nerealizované ochranné sítě na lešení, úspora - nebylo nutné ochranné sítě instalovat; Stanovisko AD: Řešení zhotovitele; Stanovisko TDS: Nerealizovaná položka GD - odpočet.	-17 930,73 Kč	0,00 Kč	20 620,34 Kč
68.2	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba			-14 231,73 Kč	0,00 Kč	16 366,49 Kč
68.3	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			-34 109,31 Kč	0,00 Kč	39 225,71 Kč
69	SO 06_2.4 - Schodiště	zábradlí opěrné stěny OZ1	Změnový list řeší doplnění zábradlí u opěrné zdi pro zvýšení bezpečnosti klientů a návštěvníků, původně neuvažováno následně rozhodnuto o doplnění; Stanovisko AD: Úprava technického řešení pro zvýšení bezpečnosti klientů; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	90 077,74 Kč	103 589,40 Kč
70.1	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba	změna střešní krytiny	Změnový list řeší záměnu střešní krytiny a souvisejících položek z PVC folie na asfaltové pásy. Ke změně došlo na základě doporučení ze zkušeností z obdobných staveb. Provedená krytina vykazuje vyšší odolnost, snazší vyhledání případného problému se zatekáním a jednodušší případná oprava problému; Stanovisko AD: Na základě zhotovitelem předložených vzorků byl odsouhlasen materiál s vyšší odolností; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	-504 592,81 Kč	412 921,99 Kč	1 055 142,02 Kč
70.2	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			-44 152,55 Kč	46 228,52 Kč	103 938,23 Kč
70.3	SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek			-23 208,54 Kč	98 088,36 Kč	139 491,44 Kč
70.4	SO 06_2.3 - Přístřešek pro sanitky			-33 391,22 Kč	53 970,19 Kč	100 465,62 Kč
71.1	SO 01_1.2 - Pavilon C	doplnění povlakových podlah - doplnění fabiónů, silikonů, čistící zóna před výtahem	Změnový list řeší úpravy a doplnění na provedení soklů a fabiónů z PVC krytiny dle interiérového řešení. Odečteny neprovedené listy a přechodové profily. Doplněny silikonové PVC Krytina. Do prostorů za hlavním vstupem doplněna čistící zóna pro zamezení zanášení špíny z venkovního prostředí; Stanovisko AD: Úpravy rozsahu obkladů z vinylu dle interiérového řešení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	-49 849,50 Kč	123 831,81 Kč	199 733,51 Kč
71.2	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba			-87 651,31 Kč	153 993,60 Kč	277 891,65 Kč
71.3	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			-32 124,42 Kč	281 523,23 Kč	360 694,80 Kč
72	SO 01_2.7 - Slaboproud	doplnění systémů - kamera, domovní zvonek, čtečky	Změnový list řeší doplnění provozních systémů, IP kamer, přístupových čteček, zvonků a příslušenství k těmto systémům pro zajištění bezpečného provozu objektu s ohledem na přístup cizích osob do objektu, tak na zajištění klientů a jejich případného nechtěného odchodu ze služby DZR; Stanovisko AD: Úprava technického řešení dle uživatelských požadavků; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	175 223,47 Kč	201 506,99 Kč
73	SO 01_2.6 - Silnoproud	změny na rozvodech silnoproudů - doplnění napájení samozavíračů, nehořlavá kabeláž	Změnový list řeší doplnění nehořlavých bezhalogenových kabelů pro napájení samozavíračů, změny vyplývají požadavků požární bezpečnosti a zajištění únikových cest při požárním poplachu. Další drobné změny a doplnění na silnoproudých rozvodech včetně odpočtu neprovedených prací; Stanovisko AD: Úpravy dle interiérového řešení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	-8 997,90 Kč	143 918,32 Kč	175 853,65 Kč
74	SO 01_2.3 - Vzduchotechnika	VZT a koncové prvky v RAL	Změnový list řeší doplnění prvků vzduchotechniky a provedení koncových prvků vzduchotechniky (mřížky, žaluzie) práškovým lakováním RAL pro sjednocení barevnosti s fasádou a interiérovými barvami; Stanovisko AD: Úpravy dle exteriérového a interiérového řešení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD, vč. upřesnění barevnosti mřížek VZT	0,00 Kč	50 883,09 Kč	58 515,55 Kč
75	SO 01_2.6 - Silnoproud	silnoproud svítidla	Změnový list řeší úpravy na osvětlení objektu. V rámci změnového listu byla odečtena všechna neprovedená světla a zároveň přičtena světla chybějící v projektu nebo v rozpočtu. Jedná se o narovnání skutečného stavu všech interiérových svítidel; Stanovisko AD: Úpravy dle interiérového řešení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD, vč. upřesnění specifikace vybraných osvětlovacích světel	-129 167,40 Kč	135 959,06 Kč	304 895,43 Kč
76	SO 01_2.3 - Vzduchotechnika	doplnění tlumiče hluku zařízení č.48	Změnový list řeší doplnění tlumiče hluku do vzduchotechniky pro zlepšení vlastností VZT a komfortu uživatelů a klientů domova; Stanovisko AD: Zlepšení technického řešení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	1 924,08 Kč	2 212,69 Kč

77	SO 06_2.2 - Oplacení	terénní úprava svahu okolo parkoviště pro OA, vč. pruhu k veřejné komunikaci	Změnový list řeší terénní úpravy svahů okolo parkoviště u přístavby objektu C. Došlo ke zrušení části původního oplacení včetně odstranění původní betonových patek a podhrabových desek; Stanovisko AD: Na KD bylo rozhodnuto o zrušení části stávajícího oplacení kolem parkoviště; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD a rozhodnutí Objednatel a Provozovatele	0,00 Kč	76 464,96 Kč	87 934,70 Kč	15,400t				
78	SO 01_2.7 - Slaboproud	zařízení slaboproudé elektrotechniky	Změnový list řeší odpočty neprovedených slaboproudých zařízení. Na základě požadavků provozovatele, doporučení odborníků SLB byly provedeny změny dle uživatelských požadavků, které znamenaly úsporu. Změnový list narovnáva skutečné provedení slaboproudé elektrotechniky dle skutečně provedených prací; Stanovisko AD: Úprava technického řešení dle uživatelských požadavků; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD, vč. úspory z realizovaného technického řešení	-559 356,18 Kč	162 986,99 Kč	830 694,65 Kč					
79	SO 06_2.3 - Přístřešek pro sanitky	ocelová výztuž monolitického přístřešku	Změnový list řeší doplnění ocelových výztuží do monolitického betonového přístřešku pro sanitky. Ocelová výztuž chyběla v rozpočtu. Bez této výztuže nelze přístřešek realizovat; Stanovisko AD: Skutečné provedení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	77 886,00 Kč	89 568,90 Kč					
80.1	SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek	nové chodníky - mělo být součástí druhé etapy, nutná realizace v I. etapě	Změnový list řeší úpravy komunikací pro pěší s ohledem na realizaci první etapy a následnou realizaci druhé etapy. Některé zpevněné plochy musely být přesunuty pro možnost bezpečného užívání objektu v souběhu se stavbou druhé etapy, jedná se o provedení betonových dlažeb a zahradních obrubníků, především u vstupu do krčku BC; Stanovisko AD: Na KD bylo rozhodnuto o zrušení stávajícího výklenku po schodišti, změna rozsahu chodníkových ploch; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	65 963,83 Kč	75 858,40 Kč		5,400t			
80.2	SO 01_06_2.4 - Schodiště			0,00 Kč	40 482,44 Kč	46 554,81 Kč					
81.1	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba	střecha doplnění	Změnový list řeší doplnění střešních dřevěných a klempířských prvků na spojovacím krčku u nástavby vzduchotechniky, na rozšíření pavilonu C, na přístřešku pro sanitky a skladu inkopomůcek. Jedná se především o rohové lišty, závětrné lišty, okapové hrany, nezbytné řezivo z impregnovaných latí, dřevotřískové desky pod klempířské prvky, oplechování atik, doplnění žlabů, voděodolné překližky. Změnový list narovnáva skutečné provedené práce a dodávky na realizaci střešních po jejich úpravách vlivem rozšíření, úprav a navázání na nové střešní konstrukce; Stanovisko AD: Skutečné provedení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	29 240,03 Kč	33 626,03 Kč					
81.2	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			0,00 Kč	237 129,49 Kč	272 698,91 Kč					
81.3	SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek			0,00 Kč	123 629,60 Kč	142 174,04 Kč					
81.4	SO 06_2.3 - Přístřešek pro sanitky			0,00 Kč	9 620,18 Kč	11 063,21 Kč					
82.1	SO 01_1.2 - Pavilon C	vyztužení příček UA profily - Pavilon C zesílení příček viz PD, chybi ve VV	Změnový list řeší úpravy konstrukcí suché výstavby vyztužením příček UA stěnovými profily. U některých příček muselo dojít ke změnám provedení konstrukce z důvodů jejich pevnosti. Došlo k nahrazení CW a UW stěnových profilů UA profily pro vyšší pevnost a únosnost. Původní stěnové profily byly odečteny a přičteny nové UA stěnové profily. Jednálo se o nezbytnou změnu pro možnost kotvení a osazování prvků do příček na některých místech (sociální zařízení, zárubně); Stanovisko AD: Skutečné provedení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	-31 167,89 Kč	216 496,35 Kč	284 813,88 Kč					
82.2	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba			-11 415,94 Kč	84 889,79 Kč	110 751,59 Kč					
82.3	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			0,00 Kč	63 700,47 Kč	73 255,54 Kč					
83.1	SO 01_1.2 - Pavilon C	doplnění SDK konstrukcí	Změnový list řeší skutečné provedení sádrokartonových konstrukcí v celém objektu. Provedení odpočtů konstrukcí pro uchycení baterií, wc, umyvadel a madel, které byly nahrazeny fošnami. Připočty opláštění stávajících nosných sloupů zasahujících do interiéru, provedení většího počtu SDK konstrukcí v celém objektu, Narovnáni skutečné provedených příček a podhledů, provedení většího počtu revizních dvířek pro lepší budoucí údržbu a kontrolu skrytých prvků ve stěnách a podhledech; Stanovisko AD: Skutečné provedení; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	-286 464,79 Kč	198 280,94 Kč	557 457,59 Kč					
83.2	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba			-73 245,39 Kč	87 809,49 Kč	185 213,11 Kč					
83.3	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			-58 771,85 Kč	36 187,12 Kč	109 202,82 Kč					
83.4	SO 01_1.5 - Sklad inkopomůcek			0,00 Kč	29 536,42 Kč	33 966,88 Kč					
84.1	SO 01_1.3 - Pavilon C - přístavba	bezpečnostní zábrany	Změnový list řeší provedení bezpečnostních zábran u schodišť v prvním a druhém podlaží. Jedná se o zábrany pro bezpečnost klientů. Proti zamezení nechťnému najeťi invalidním vozíkem na schodiště. Ve druhém podlaží bezpečnostní zábrana proti samovolnému opuštění objektu klienty trpícími poruchami paměti. Zábrany jsou realizovány v souladu s požárné bezpečnostním řešením, osazené elektronickými zámky napojenými na požární poplachový systém; Stanovisko AD: Úprava technického řešení dle uživatelských požadavků; Stanovisko TDS: Dle stanoviska AD	0,00 Kč	2 151,00 Kč	2 473,65 Kč					
84.2	SO 01_1.4 - Spojovací trakt BC			-35 617,11 Kč	48 154,11 Kč	96 336,90 Kč					
CELKEM Kč bez DPH				-3 562 731,31 Kč	5 751 971,34 Kč	10 711 908,05 Kč	19,910t	21,907t	73,789t	2,556t	
CELKEM Kč včetně DPH				-4 097 141,01 Kč	6 614 767,04 Kč						

Vyhrazená změna závazku dle §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Registrační číslo projektu	013D313003001		
Číslo/část VZ	1		
	číslo D.	údaj / změna ze dne	částka ze smlouvy/dodatku
Smlouva o dílo	-	27.09.2022	193 227 065,18 Kč
Cena dle dodatku/změny	2	28.04.2023	192 711 217,27 Kč
Cena dle dodatku/změny	3	09.11.2023	191 245 904,77 Kč
Cena dle dodatku/změny	4	xx.xx.xxxx	193 763 530,81 Kč

§222

odst. 2	Vyhrazené změny <i>(bez limitu)</i>		údaj / změna ze dne	vícepráce	méněpráce	
	Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1.		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
odst. 3	Nepodstatná změna <i>(bez limitu)</i>		údaj / změna ze dne	vícepráce	méněpráce	
	Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, nebo c) vedla k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, b) cena materiálu nebo prací podle nových položek		Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou změnu, která nenaplňuje ani jednu podmínku tohoto odstavce (bez limitu; není nutné další dokazování). V opačném, pokud naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o změně podstatné			
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
7			Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazování)			
		změna č. 2	28.04.2023	202 971,77 Kč	258 861,04 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	

odst.	sopisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací podle písmene		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč		
odst. 4	De minimis - dodávky a služby <i>(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>			vícepráce	méněpráce	10%	19 322 706,52 Kč
	Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
	a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
	b) nižší než		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
	1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
	2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí		xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
			xx.xx.xxxx	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	ok
odst. 4	De minimis - st. práce <i>(limit je tvořem součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>			vícepráce	méněpráce	15%	28 984 059,78 Kč
	Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je	změna č. 1	28.04.2023	30 593,05 Kč	0,00 Kč	30 593,05 Kč	ok
	a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a	změna č. 6	28.04.2023	6 227 530,66 Kč	8 202 731,64 Kč	14 460 855,34 Kč	ok
	b) nižší než	Změna č. 12	09.11.2023	7 692,12 Kč	0,00 Kč	14 468 547,46 Kč	ok
	1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo	Změna č. 13	09.11.2023	167 570,98 Kč	0,00 Kč	14 636 118,44 Kč	ok
	2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.	Změna č. 23	09.11.2023	68 205,71 Kč	0,00 Kč	14 704 324,15 Kč	ok
		Změna č. 24	09.11.2023	123 200,00 Kč	0,00 Kč	14 827 524,15 Kč	ok
		Změna č. 27	09.11.2023	240 568,00 Kč	39 025,16 Kč	15 107 117,31 Kč	ok
		Změna č. 28	09.11.2023	105 307,20 Kč	64 256,04 Kč	15 276 680,55 Kč	ok
		změna č. 30	09.11.2023	368 167,07 Kč	584 201,95 Kč	16 229 049,57 Kč	ok
		Změna č. 33	09.11.2023	2 006 477,45 Kč	1 797 684,14 Kč	20 033 211,16 Kč	ok
		Změna č. 36	09.11.2023	90 339,54 Kč	41 371,76 Kč	20 164 922,46 Kč	ok
		Změna č. 37	09.11.2023	168 391,98 Kč	47 858,50 Kč	20 381 172,94 Kč	ok
		Změna č. 38	09.11.2023	134 955,22 Kč	0,00 Kč	20 516 128,16 Kč	ok

odst. 5

	Změna č. 40	09.11.2023	366 944,14 Kč	0,00 Kč	20 883 072,30 Kč	ok
	Změna č. 42	09.11.2023	129 562,66 Kč	0,00 Kč	21 012 634,96 Kč	ok
Dodatečné změny			vícepráce	méněpráce	50%	96 613 532,59 Kč
<i>(limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>						
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele	změna č. 16	09.11.2023	173 742,00 Kč	138 957,32 Kč	312 699,32 Kč	ok
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,	změna č. 20	09.11.2023	19 927,28 Kč	0,00 Kč	332 626,60 Kč	ok
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a	změna č. 25	09.11.2023	59 752,92 Kč	103 722,58 Kč	496 102,10 Kč	ok
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.	změna č. 41	09.11.2023	233 242,47 Kč	0,00 Kč	729 344,57 Kč	ok
Nepředvídané změny			vícepráce	méněpráce	50%	96 613 532,59 Kč
<i>(limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>						
	změna č. 3	28.04.2023	99 892,61 Kč	0,00 Kč	99 892,61 Kč	ok
	změna č. 4	28.04.2023	349 121,55 Kč	0,00 Kč	449 014,17 Kč	ok
	změna č. 5	28.04.2023	97 171,62 Kč	0,00 Kč	546 185,78 Kč	ok
	změna č. 7	28.04.2023	276 289,90 Kč	124 542,59 Kč	947 018,27 Kč	ok
	změna č. 8	28.04.2023	496 520,00 Kč	0,00 Kč	1 443 538,27 Kč	ok
	změna č. 9	28.04.2023	196 570,83 Kč	0,00 Kč	1 640 109,10 Kč	ok
	změna č. 10	28.04.2023	93 625,36 Kč	0,00 Kč	1 733 734,47 Kč	ok
	změna č. 11	09.11.2023	61 508,19 Kč	0,00 Kč	1 795 242,66 Kč	ok
	změna č. 14	09.11.2023	330 760,45 Kč	8 992,28 Kč	2 134 995,39 Kč	ok
	změna č. 15	09.11.2023	68 697,27 Kč	0,00 Kč	2 203 692,66 Kč	ok
	změna č. 17	09.11.2023	366 018,57 Kč	80 136,03 Kč	2 649 847,26 Kč	ok
	změna č. 18	09.11.2023	16 503,45 Kč	0,00 Kč	2 666 350,71 Kč	ok
	změna č. 19	09.11.2023	0,00 Kč	216 494,79 Kč	2 882 845,50 Kč	ok

odst. 6

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna,
a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku;
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

změna č. 21	09.11.2023	109 616,97 Kč	0,00 Kč	2 992 462,47 Kč	ok
změna č. 22	09.11.2023	276 546,36 Kč	352 454,29 Kč	3 621 463,12 Kč	ok
změna č. 26	09.11.2023	80 530,65 Kč	0,00 Kč	3 701 993,77 Kč	ok
změna č. 29	09.11.2023	20 231,55 Kč	0,00 Kč	3 722 225,32 Kč	ok
změna č. 31	09.11.2023	3 584 745,28 Kč	7 920 869,00 Kč	15 227 839,60 Kč	ok
změna č. 32	09.11.2023	33 406,42 Kč	0,00 Kč	15 261 246,02 Kč	ok
změna č. 34	09.11.2023	116 799,11 Kč	0,00 Kč	15 378 045,13 Kč	ok
změna č. 35	09.11.2023	31 637,90 Kč	0,00 Kč	15 409 683,03 Kč	ok
změna č. 39	09.11.2023	846 041,02 Kč	448 154,24 Kč	16 703 878,29 Kč	ok
změna č. 43	09.11.2023	547 899,73 Kč	318 583,80 Kč	17 570 361,82 Kč	ok
změna č. 44	09.11.2023	0,00 Kč	182 283,00 Kč	17 752 644,82 Kč	ok
změna č. 45	09.11.2023	115 870,44 Kč	0,00 Kč	17 868 515,26 Kč	ok
změna č. 46	xx.xx.xxxx	0,00 Kč	73 256,29 Kč	17 941 771,55 Kč	ok
změna č. 47	xx.xx.xxxx	16 266,75 Kč	0,00 Kč	17 958 038,30 Kč	ok
změna č. 48	xx.xx.xxxx	0,00 Kč	11 500,82 Kč	17 969 539,11 Kč	ok
změna č. 49	xx.xx.xxxx	172 674,55 Kč	25 876,96 Kč	18 168 090,62 Kč	ok
změna č. 50	xx.xx.xxxx	149 589,98 Kč	696 454,61 Kč	19 014 135,20 Kč	ok
změna č. 51	xx.xx.xxxx	765 548,80 Kč	0,00 Kč	19 779 684,00 Kč	ok
změna č. 52	xx.xx.xxxx	173 212,95 Kč	868 969,27 Kč	20 821 866,22 Kč	ok
změna č. 53	xx.xx.xxxx	27 341,25 Kč	0,00 Kč	20 849 207,47 Kč	ok
změna č. 54	xx.xx.xxxx	216 584,68 Kč	22 042,73 Kč	21 087 834,87 Kč	ok
změna č. 55	xx.xx.xxxx	71 302,52 Kč	0,00 Kč	21 159 137,39 Kč	ok
změna č. 56	xx.xx.xxxx	312 036,49 Kč	0,00 Kč	21 471 173,88 Kč	ok
změna č. 57	xx.xx.xxxx	220 984,46 Kč	0,00 Kč	21 692 158,34 Kč	ok
změna č. 58	xx.xx.xxxx	37 822,83 Kč	18 120,26 Kč	21 748 101,44 Kč	ok
změna č. 59	xx.xx.xxxx	85 361,08 Kč	0,00 Kč	21 833 462,52 Kč	ok
změna č. 60	xx.xx.xxxx	36 702,25 Kč	0,00 Kč	21 870 164,77 Kč	ok
změna č. 61	xx.xx.xxxx	57 366,46 Kč	0,00 Kč	21 927 531,24 Kč	ok
změna č. 62	xx.xx.xxxx	68 309,82 Kč	0,00 Kč	21 995 841,05 Kč	ok
změna č. 63	xx.xx.xxxx	58 125,60 Kč	0,00 Kč	22 053 966,65 Kč	ok
změna č. 64	xx.xx.xxxx	24 357,00 Kč	40 156,53 Kč	22 118 480,18 Kč	ok
změna č. 65	xx.xx.xxxx	159 688,34 Kč	0,00 Kč	22 278 168,52 Kč	ok
změna č. 66	xx.xx.xxxx	22 852,97 Kč	0,00 Kč	22 301 021,50 Kč	ok
změna č. 67	xx.xx.xxxx	75 612,68 Kč	0,00 Kč	22 376 634,18 Kč	ok
změna č. 68	xx.xx.xxxx	0,00 Kč	76 212,54 Kč	22 452 846,72 Kč	ok
změna č. 69	xx.xx.xxxx	103 589,40 Kč	0,00 Kč	22 556 436,12 Kč	ok
změna č. 70	xx.xx.xxxx	702 890,42 Kč	696 146,89 Kč	23 955 473,42 Kč	ok
změna č. 71	xx.xx.xxxx	643 250,94 Kč	195 069,01 Kč	24 793 793,37 Kč	ok

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2
Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

KSO:
Místo: Nejdek

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
Karlovarský kraj

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stavební společnost“ Zastoupená vedoucí

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			2 189 240,03
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	2 189 240,03	328 386,00
Cena s DPH	v	CZK	2 517 626,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ“ Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 189 240,03	2 517 626,03
SO 01	Pavilon C_spojovací trakt BC	1 707 980,78	1 964 177,90
SO 01_1	Stavební část	2 046 806,45	2 353 827,42
SO 01_1.2_48	Pavilon C_změna č. 48	-10 000,71	-11 500,82
SO 01_1.2_49	Pavilon C_změna č. 49.1	110 789,49	127 407,91
SO 01_1.2_54	Pavilon C_změna č. 54.1	20 248,64	23 285,94
SO 01_1.2_55	Pavilon C_změna č. 55	62 002,19	71 302,52
SO 01_1.2_56	Pavilon C_změna č. 56.1	129 662,93	149 112,37
SO 01_1.2_57	Pavilon C_změna č. 57.1	47 651,92	54 799,71
SO 01_1.2_59	Pavilon C_změna č. 59	74 227,03	85 361,08
SO 01_1.2_65	Pavilon C_změna č. 65	138 859,43	159 688,34
SO 01_1.2_68	Pavilon C_změna č. 68.1	-17 930,73	-20 620,34
SO 01_1.2_71	Pavilon C_změna č. 71.1	73 982,31	85 079,66
SO 01_1.2_82	Pavilon C_změna č. 82.1	185 328,46	213 127,73
SO 01_1.2_83	Pavilon C_změna č. 83.1	-88 183,85	-101 411,43
SO 01_1.3_46	Pavilon C_přístavba_změna č. 46	-63 701,12	-73 256,29
SO 01_1.3_49	Pavilon C_přístavba_změna č. 49.2	27 317,71	31 415,37
SO 01_1.3_54	Pavilon C_přístavba_změna č. 54.2	117 148,74	134 721,05
SO 01_1.3_57	Pavilon C_přístavba_změna č. 57.2	9 923,35	11 411,85
SO 01_1.3_68	Pavilon C_přístavba_změna č. 68.2	-14 231,73	-16 366,49
SO 01_1.3_70	Pavilon C_přístavba_změna č. 70.1	-91 670,82	-105 421,44
SO 01_1.3_71	Pavilon C_přístavba_změna č. 71.2	66 342,29	76 293,63
SO 01_1.3_81	Pavilon C_přístavba_změna č. 81.1	29 240,03	33 626,03
SO 01_1.3_82	Pavilon C_přístavba_změna č. 82.2	73 473,85	84 494,93
SO 01_1.3_83	Pavilon C_přístavba_změna č. 83.2	14 564,10	16 748,72
SO 01_1.3_84	Pavilon C_přístavba_změna č. 84.1	2 151,00	2 473,65
SO 01_1.4_49	Spojovací trakt BC_změna č. 49.3	-10 457,12	-12 025,69
SO 01_1.4_54	Spojovací trakt BC_změna č. 54.3	31 769,53	36 534,96
SO 01_1.4_56	Spojovací trakt BC_změna č. 56.2	141 673,15	162 924,12
SO 01_1.4_57	Spojovací trakt BC_změna č. 57.3	134 585,13	154 772,90
SO 01_1.4_61	Spojovací trakt BC_změna č. 61	49 883,88	57 366,46

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO 01_1.4_68	Spojovací trakt BC_změna č. 68.3	-34 109,31	-39 225,71
SO 01_1.4_70	Spojovací trakt BC_změna č. 70.2	2 075,97	2 387,37
SO 01_1.4_71	Spojovací trakt BC_změna č. 71.3	249 398,81	286 808,63
SO 01_1.4_81	Spojovací trakt BC_změna č. 81.2	237 129,49	272 698,91
SO 01_1.4_82	Spojovací trakt BC_změna č. 82.3	63 700,47	73 255,54
SO 01_1.4_83	Spojovací trakt BC_změna č. 83.3	-22 584,73	-25 972,44
SO 01_1.4_84	Spojovací trakt BC_změna č. 84.2	12 537,00	14 417,55
SO 01_1.5_70	Sklad inkopomůček_změna č. 70.3	74 879,82	86 111,79
SO 01_1.5_80	Sklad inkopomůček_změna č. 80.1	65 963,83	75 858,40
SO 01_1.5_81	Sklad inkopomůček_změna č. 81.3	123 629,60	142 174,04
SO 01_1.5_83	Sklad inkopomůček_změna č. 83.4	29 536,42	33 966,88
SO 01_2	Technické zařízení budov	116 836,64	134 362,14
SO 01_2.1_58	Zdravotně technická instalace_změna č. 58	17 132,67	19 702,57
SO 01_2.2_63	Vytápění_změna č. 63	15 625,28	17 969,07
SO 01_2.2_67	Vytápění_změna č. 67	65 750,16	75 612,68
SO 01_2.3_74	Vzduchotechnika_změna č. 74	50 883,09	58 515,55
SO 01_2.3_76	Vzduchotechnika_změna č. 76	1 924,08	2 212,69
SO 01_2.4_64	Vnitřní plynovod_změna č. 64	21 180,00	24 357,00
SO 01_2.5_53	Měření a regulace_změna č. 53	23 775,00	27 341,25
SO 01_2.6_73	Silnoproud_změna č. 73	134 920,42	155 158,48
SO 01_2.6_75	Silnoproud_změna č. 75	6 791,66	7 810,41
SO 01_2.7_72	Slaboproud_změna č. 72	175 223,47	201 506,99
SO 01_2.7_78	Slaboproud_změna č. 78	-396 369,19	-455 824,57
SO 01_3	Vybavení	-455 662,31	-524 011,66
SO 01_3.1_50	Interierové vybavení_změna č. 50	-475 534,46	-546 864,63
SO 01_3.2_66	Požárně bezpečnostní opatření_změna č. 66	19 872,15	22 852,97
SO 04	Komunikace a zpevněné plochy	91 314,84	105 012,07
SO 04_1_60	Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 60	31 915,00	36 702,25
SO 04_1_62	Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 62	59 399,84	68 309,82
SO 06	Doplňkové stavby	389 944,41	448 436,07
SO 06_1	Odstranění	-605 005,49	-695 756,31
SO 06_1.3_52	Schodiště_změna č. 52	-605 005,49	-695 756,31
SO 06_2	Stavební práce	994 949,90	1 144 192,39
SO 06_2.1_51	Opěrné zdi_změna č. 51	665 694,61	765 548,80
SO 06_2.2_77	Oplocení_změna č. 77	76 464,96	87 934,70
SO 06_2.3_47	Přístřešek pro sanitky_změna č. 47	14 145,00	16 266,75
SO 06_2.3_70	Přístřešek pro sanitky_změna č. 70.4	20 578,97	23 665,82

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO 06_2.3_79	Přístřešek pro sanitky_změna č. 79	77 886,00	89 568,90
SO 06_2.3_81	Přístřešek pro sanitky_změna č. 81.4	9 620,18	11 063,21
SO 06_2.4_69	Schodiště_změna č. 69	90 077,74	103 589,40
SO 06_2.4_80	Schodiště_změna č. 80.2	40 482,44	46 554,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_48 - Pavilon C_změna č. 48

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 000,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-10 000,71	15,00%	-1 500,11

Cena s DPH

v CZK

-11 500,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_48 - Pavilon C_změna č. 48

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 000,71

1A - Změna č. 48 - odpočet

-10 000,71

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 000,71

767 - Konstrukce zámečnické

-10 000,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_48 - Pavilon C_změna č. 48

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 000,71

D	1A		Změna č. 48 - odpočet				-10 000,71	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-10 000,71	
D	767		Konstrukce zámečnické				-10 000,71	
327	K	900960001R	Systém generálního klíče certifikace bezpečnostní třídy RC3 - vložka	ks	-8,299	1 205,05	-10 000,71	SOD
VV			dle PD_příloha_D.3.1 Systém generálního klíče_1_etapa					
VV			.					
VV			56,00			56,000		
VV			Součet			56,000		
VV			sleva za neprovedení antibakteriální úpravy systému generální klíče					
VV			-8,299 "změna"			-8,299		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_49 - Pavilon C_změna č. 49.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK střeš. díla“

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 789,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	110 789,49	15,00%	16 618,42

Cena s DPH

v CZK

127 407,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_49 - Pavilon C_změna č. 49.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 789,49

1A - Změna č. 49.1 - odpočet	-3 877,32
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 877,32
781 - Dokončovací práce - obklady	-3 877,32
1B - Změna č. 49.1 - přípočet	114 666,81
PSV - Práce a dodávky PSV	114 666,81
781 - Dokončovací práce - obklady	114 666,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_49 - Pavilon C_změna č. 49.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 789,49	
D	1A		Změna č. 49.1 - odpočet				-3 877,32	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 877,32	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-3 877,32	
356	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-25,000	153,64	-3 841,00	SOD
	VV		* pavilon C - rozšíření na severní straně					
	VV		" 1.np - sesterna u umyvadla a úklid " 1,5+2,0+0,6+4*2,1		12,500			
	VV		" 2.np - sesterna u umyvadla a úklid " 1,5+2,0+0,6+4*2,1		12,500			
	VV		Součet		25,000			
	VV		-25,0 "změna"		-25,000			
363	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,013	2 793,50	-36,32	SOD
	VV		-0,013 "změna"		-0,013			
	VV		Součet		-0,013			
D	1B		Změna č. 49.1 - přípočet				114 666,81	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114 666,81	
D	781		Dokončovací práce - obklady				114 666,81	
1	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	533,840	179,00	95 557,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211					
	VV		Koupelny klient					
	VV		463,64		463,640			
	VV		Centrální koupelny					
	VV		60,2		60,200			
	VV		WC + umývárna personál					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		533,840			
2	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	587,224	31,70	18 615,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		533,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		587,224			
3	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,177	2 793,50	494,45	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_54 - Pávilon C_změna č. 54.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 248,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	20 248,64	15,00%	3 037,30

Cena s DPH

v CZK

23 285,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_54 - Pavilon C_změna č. 54.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 248,64

1A - Změna č. 54.1 - odpočet	-9 777,24
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 777,24
766 - Konstrukce truhlářské	-9 777,24
1B - Změna č. 54.1 - přípočet	30 025,88
PSV - Práce a dodávky PSV	30 025,88
766 - Konstrukce truhlářské	30 025,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_54 - Pavilon C_změna č. 54.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 248,64

D	1A		Změna č. 54.1 - odpočet				-9 777,24	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-9 777,24	
D	766		Konstrukce truhlářské				-9 777,24	
304	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	-2,000	698,37	-1 396,74	SOD
			-2,0 "změna"		-2,000			
305	M	900960002R	Mikrovlnná trouba s grilem, nerezová, výkon 900/1000 W	ks	-2,000	4 190,25	-8 380,50	SOD
			-2,0 "změna"		-2,000			
D	1B		Změna č. 54.1 - přípočet				30 025,88	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 025,88	
D	766		Konstrukce truhlářské				30 025,88	
1	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné lednice	kus	2,000	698,37	1 396,74	SOD
2	M	900960001R	Vestavná lednice s mrazákem v..815mm energetická třída F	ks	2,000	10 475,62	20 951,24	SOD
3	K	R001.54	Příplatek za nadstandardní úchytky pro kuchyňské linky	kus	17,000	26,90	457,30	SOD
4	K	R002.54	Dodávka a montáž kovových průchodek polic (2ks/police) d 60 mm	kus	64,000	79,40	5 081,60	vlastní
5	K	R003.54	Dodávka a montáž mechanických zámků kuchyňských linek	kus	10,000	213,90	2 139,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_55 - Pávilon C_změna č. 55

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 002,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	62 002,19	15,00%	9 300,33

Cena s DPH

v CZK

71 302,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_55 - Pavilon C_změna č. 55

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 002,19

1A - Změna č. 55 - přípočet	62 002,19
HSV - Práce a dodávky HSV	62 002,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 993,14
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	45 993,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 009,05
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	16 009,05
998 - Přesun hmot	16 009,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_55 - Pavilon C_změna č. 55

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metros| Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 002,19	
D	1A		Změna č. 55 - přípočet				62 002,19	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 002,19	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 993,14	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				45 993,14	
1	K	635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	853,305	53,90	45 993,14	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111311					
			VV Komplet 1NP vyjma C1.34, C1.35					
			VV 548,61-4,68		543,930			
			VV Odpočet "šedé" části (přistavovaná část) 1NP					
			VV C1.23+C1.25+C1.27+C1.29+C1.31+C1.32+C1.33+C1.36+C1.37+C1.39+C1.41+C1.43					
			VV (10,626+9,522+9,522+9,522+1,44+1,485+11,08+8,763+9,522+9,522+9,936)*-1		-100,462			
			VV Komplet 2NP vyjma C2.39, C2.40					
			VV 545,58-4,68		540,900			
			VV Odpočet "šedé" části (přistavovaná část) 2NP					
			VV C2.28+C2.30+C2.32+C2.34+C2.36+C2.37+C2.38+C2.41+C2.42+C2.44+C2.46+C2.48					
			VV (15,439+13,835+13,835+2,856+2,945+13,48+12,732+13,835+13,835+13,835+14,436)*-1		-131,063			
			VV Součet		853,305			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 009,05	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				16 009,05	
D	998		Přesun hmot				16 009,05	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	31,316	511,21	16 009,05	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_56 - Pavilon C_změna č. 56.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 662,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	129 662,93	15,00%	19 449,44

Cena s DPH

v CZK

149 112,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_56 - Pavilon C_změna č. 56.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 662,93

1B - Změna 56.1 - přípočet

129 662,93

PSV - Práce a dodávky PSV

129 662,93

762 - Konstrukce tesařské

129 662,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_56 - Pavilon C_změna č. 56.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

129 662,93

D	1B		Změna 56.1 - přípočet				129 662,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				129 662,93	
D	762		Konstrukce tesařské				129 662,93	
1	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	154,000	344,80	53 099,20	SOD
	vv		* objekt C sever napojení rozšíření střechy na stávající, D.1.2.e1.09 Půdorysné schéma krovu - C, BC					
	vv		námětky 80/160 v osové vzdálenosti 1000 mm vedle krokví, délka námětků 1,65 m, celkem 40 ks		66,000			
	vv		1,65*40					
	vv		* pokračování námětků 2,2 m délky		88,000			
	vv		2,2*40					
	vv		Součet		154,000			
2	M	60512130	hranol stavební řeziva průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,168	16 235,11	35 197,72	SOD
	vv		* objekt C sever napojení rozšíření střechy na stávající, D.1.2.e1.09 Půdorysné schéma krovu - C, BC					
	vv		námětky 80/160 v osové vzdálenosti 1000 mm vedle krokví, délka námětků 1,65 m, celkem 40 ks		0,845			
	vv		1,65*40*0,08*0,16					
	vv		* pokračování námětků 2,2 m délky		1,126			
	vv		2,2*40*0,08*0,16					
	vv		Součet		1,971			
	vv		1,971*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,168			
3	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	161,180	35,29	5 688,04	SOD
	vv		* objekt C sever + protipožární opatření mez objektem C a spojovacím traktem BC					
	vv		* rozebrání částí bednění střešy pro montáž nové konstrukce krovu pavilonu C sever		125,120			
	vv		39,1*3,2					
	vv		* rozebrání bednění střešy pavilonu C na 3 ks střeš původních rizalitů		27,660			
	vv		9,22*3					
	vv		* rozebrání bednění střešy pavilonu C jih pro protipožární opatření		8,400			
	vv		7*1,2					
	vv		Součet		161,180			
4	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,168	2 705,85	5 866,28	SOD
5	K	762332001R	Zkrácení původní střešy (štíť) pavilonu C	kus	5,000	801,78	4 008,90	vlastní
	vv		zařiznutí přesahu původní střešy vč. konstrukce (uvolnění prostoru pro pavilon C přístavba) (celá)		5,000			
	vv		5,0					
	vv		Součet		5,000			
6	K	762332002R	Demontáž konstrukce střešy původního rizalitu		3,000	1 030,47	3 091,41	vlastní
	vv		* rozebrání konstrukce střešy pavilonu C na 3 ks střeš původních rizalitů		3,000			
	vv		3,0					
	vv		Součet		3,000			
7	K	762332003R	Zařiznutí dřevěné konstrukce hřebenů střeš pavilonů C a BC	kus	5,000	3 816,56	19 082,80	vlastní
8	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,243	2 919,21	3 628,58	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_57 - Pavilon C_změna č. 57.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 651,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	47 651,92	15,00%	7 147,79

Cena s DPH

v CZK

54 799,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_57 - Pavilon C_změna č. 57.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 651,92

1B - Změna č. 57.1 - přípočet

47 651,92

PSV - Práce a dodávky PSV

47 651,92

764 - Konstrukce klempířské

47 651,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_57 - Pavilon C_změna č. 57.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 651,92

D	1B		Změna č. 57.1 - přípočet				47 651,92	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 651,92	
D	764		Konstrukce klempířské				47 651,92	
1	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 670 mm	m	23,200	928,84	21 549,09	SOD
	VV		* pavilon C - jižní část střechy, podokapní římsa					
	VV		" K3 " 40,4-17,2		23,200			
	VV		Součet		23,200			
2	K	764521405	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 400 mm	m	18,000	1 305,96	23 507,28	SOD
3	K	764521445	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 400/120 mm	kus	2,000	1 216,57	2 433,14	SOD
4	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,051	3 184,59	162,41	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_59 - Pávilon C_změna č. 59

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 227,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	74 227,03	15,00%	11 134,05

Cena s DPH

v CZK

85 361,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_59 - Pavilon C_změna č. 59

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 227,03

1B - Změna č. 59 - přípočet	74 227,03
HSV - Práce a dodávky HSV	74 227,03
1 - Zemní práce	10 113,53
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	3 754,46
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	3 285,16
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	3 073,91
2 - Zakládání	29 948,34
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	29 948,34
8 - Trubní vedení	25 481,68
89 - Ostatní konstrukce	25 481,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 683,48
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	8 683,48
998 - Přesun hmot	8 683,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_59 - Pavilon C_změna č. 59

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 227,03

D	1B		Změna č. 59 - přípočet				74 227,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 227,03	
D	1		Zemní práce				10 113,53	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				3 754,46	
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	8,400	446,96	3 754,46	SOD
	VV		* pavilon C přístavba - Zasakovací rýha na konci drenáže					
	VV		0,5*1,2*14,0		8,400			
	VV		Součet			8,400		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				3 285,16	
2	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,400	335,22	2 815,85	SOD
	VV		* pavilon C přístavba - Zasakovací rýha na konci drenáže					
	VV		0,5*1,2*14,0		8,400			
	VV		Součet			8,400		
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	8,400	55,87	469,31	SOD
	VV		* pavilon C přístavba - Zasakovací rýha na konci drenáže					
	VV		0,5*1,2*14,0		8,400			
	VV		Součet			8,400		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				3 073,91	
4	K	171201231	Poplatek za uložení zemin a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	m3	15,120	195,54	2 956,56	SOD
	VV		* pavilon C přístavba - Zasakovací rýha na konci drenáže					
	VV		0,5*1,2*14,0*1,8		15,120			
	VV		Součet			15,120		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,400	13,97	117,35	SOD
	VV		* pavilon C přístavba - Zasakovací rýha na konci drenáže					
	VV		0,5*1,2*14,0		8,400			
	VV		Součet			8,400		
D	2		Zakládání				29 948,34	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				29 948,34	
6	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	8,450	1 466,59	12 392,69	SOD
	VV		* pavilon C - přístavba kolem objektu - západní, jižní a východní strana					
	VV		" drenáž štěrkem " (17,8+13,8+2,2)*0,5*0,5		8,450			
	VV		Součet			8,450		
7	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	47,600	55,87	2 659,41	SOD
	VV		* pavilon C - přístavba kolem objektu - západní, jižní a východní strana					
	VV		2*(1,2+0,5)*14		47,600			
	VV		Součet			47,600		
8	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	56,382	90,79	5 118,92	SOD
	VV		47,6*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		56,382			
	VV		Součet			56,382		
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	28,000	349,19	9 777,32	SOD
	VV		* pavilon C přístavba - Zasakovací rýha na konci drenáže					
	VV		2*14,0		28,000			
	VV		Součet			28,000		
D	8		Trubní vedení				25 481,68	
D	89		Ostatní konstrukce				25 481,68	
10	K	895270012	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov bez lapače písku užitné výšky 650 mm	kus	4,000	1 490,00	5 960,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895270012

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	4,000	184,00	736,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/895270031					
12	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	4,000	1 536,42	6 145,68	SOD
13	M	55241004	<i>poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 125mm, B 125 kruhová mříž</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>3 160,00</i>	<i>12 640,00</i>	<i>CS ÚRS 2023 01</i>
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 683,48	
	D	99	<i>Přesun hmot a manipulace se sutí</i>				<i>8 683,48</i>	
	D	998	<i>Přesun hmot</i>				<i>8 683,48</i>	
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,119	483,28	6 823,43	SOD
15	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,158	1 606,26	1 860,05	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_65 - Pávilon C_změna č. 65

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 859,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	138 859,43	15,00%	20 828,91

Cena s DPH

v CZK

159 688,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_65 - Pavilon C_změna č. 65

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 859,43

1B - Změna č. 65 - přípočet

138 859,43

PSV - Práce a dodávky PSV

138 859,43

767 - Konstrukce zámečnické

138 859,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_65 - Pavilon C_změna č. 65

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 859,43

D 1B Změna č. 65 - přípočet 138 859,43

D PSV Práce a dodávky PSV 138 859,43

D 767 Konstrukce zámečnické 138 859,43

1	K	1000	Úprava konstrukce - doplnění kotevních prvků pro tesařské konstrukce	ks	34,000	148,00	5 032,00	vlastní
2	K	1001	Výroba a montáž ocelových objímek sloupů - pro přikotvení ocelové konstrukce	ks	12,000	2 751,00	33 012,00	vlastní
3	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	357,000	125,71	44 878,47	SOD
4	M	54955396002	Atyp. zámečnické výrobky vč. nátěru	kg	392,700	119,42	46 896,23	SOD
5	K	100	Rámy do C2 - úprava již vyrobených konstrukcí - změna projektant	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	vlastní
6	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,018	2 262,73	40,73	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_68 - Pavilon C_změna č. 68.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 930,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-17 930,73	15,00%	-2 689,61

Cena s DPH

v CZK

-20 620,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_68 - Pavilon C_změna č. 68.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-17 930,73

1A - Změna č. 68.1 - odpočet

-17 930,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-17 930,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-17 930,73

94 - Lešení a stavební výtahy

-17 930,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_68 - Pavilon C_změna č. 68.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 930,73	
D	1A		Změna č. 68.1 - odpočet				-17 930,73	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-17 930,73	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-17 930,73	
D	94		<i>Lešení a stavební výtahy</i>				-17 930,73	
103	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-468,900	12,08	-5 664,31	SOD
	VV		*obvodové zdívo severní části pavolinu C - průčelí					
	VV		39,075*6,0		234,450			
	VV		*obvodové zdívo jižní části pavolinu C - průčelí					
	VV		39,075*6,0		234,450			
	VV		Součet		468,900			
	VV		-468,90 "změna"		-468,900			
104	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-28 134,000	0,31	-8 721,54	SOD
	VV		* 2 měsíce					
	VV		468,9*60		28 134,000			
	VV		Součet		28 134,000			
	VV		-468,90*60 "změna"		-28 134,000			
105	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-468,900	7,56	-3 544,88	SOD
	VV		468,0		468,000			
	VV		Součet		468,000			
	VV		-468,90 "změna"		-468,900			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_71 - Pavilon C_změna č. 71.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 982,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	73 982,31	15,00%	11 097,35

Cena s DPH

v CZK

85 079,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_71 - Pavilon C_změna č. 71.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 982,31

1A - Změna č. 71.1 - odpočet	-49 849,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-49 849,50
776 - Podlahy povlakové	-49 849,50
1B - Změna č. 71.1 - přípočet	123 831,81
PSV - Práce a dodávky PSV	123 831,81
776 - Podlahy povlakové	123 831,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_71 - Pavilon C_změna č. 71.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 982,31	
D	1A		Změna č. 71.1 - odpočet				-49 849,50	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-49 849,50	
D	776		Podlahy povlakové				-49 849,50	
340	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-140,230	100,57	-14 102,93	SOD
	VV		-137,480392156863*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-140,230			
	VV		Součet		-140,230			
	VV		-140,23 "změna"		-140,230			
341	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	-80,015	118,72	-9 499,38	SOD
	VV		-80,015 "změna"		-80,015			
342	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	-88,017	293,32	-25 817,15	SOD
	VV		-80,0154545454545*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-88,017			
	VV		Součet		-88,017			
	VV		-88,017 "změna"		-88,017			
346	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,056	7 679,33	-430,04	SOD
D	1B		Změna č. 71.1 - přípočet				123 831,81	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 831,81	
D	776		Podlahy povlakové				123 831,81	
1	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	25,013	72,63	1 816,69	SOD
2	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m	m2	25,013	530,76	13 275,90	SOD
	VV		Dopočet skutečného množství					
	VV		750,28-725,267		25,013			
	VV		Součet		25,013			
3	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	27,514	672,00	18 489,41	SOD
	VV		25,013*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,514			
	VV		Součet		27,514			
4	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	470,120	73,30	34 459,80	SOD
	VV		Chodby					
	VV		247,48		247,480			
	VV		Pokoje + ostatní místnosti					
	VV		222,64		222,640			
	VV		Součet		470,120			
5	K	776411211	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	137,480	199,00	27 358,52	SOD
	VV		C1.06+C1.12					
	VV		68,74+68,74		137,480			
	VV		Součet		137,480			
6	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	151,228	80,10	12 113,36	SOD
	VV		137,48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		151,228			
	VV		Součet		151,228			
7	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	536,410	27,93	14 981,93	SOD
	VV		Dopočet skutečného množství					
	VV		1197,68-661,27		536,410			
	VV		Součet		536,410			
8	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,174	7 679,33	1 336,20	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_82 - Pávilon C_změna č. 82.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

185 328,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	185 328,46	15,00%	27 799,27

Cena s DPH

v CZK

213 127,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_82 - Pavilon C_změna č. 82.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

185 328,46

1A - Změna č. 82.1 - odpočet	-31 167,89
PSV - Práce a dodávky PSV	-31 167,89
763 - Konstrukce suché výstavby	-31 167,89
1B - Změna č. 82.1 - přípočet	216 496,35
PSV - Práce a dodávky PSV	216 496,35
763 - Konstrukce suché výstavby	216 496,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_82 - Pavilon C_změna č. 82.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metros| Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							185 328,46	
D	1A		Změna č. 82.1 - odpočet				-31 167,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-31 167,89	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-31 167,89	
1	M	59030045	profil stěnový CW 50	m	-451,232	48,80	-22 020,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vyztužení v místě nosných lišt UA profilem a 625 mm průměrné výšky 2,95 m - odpočet CW profilů C1.08+C1.10+C1.12+C1.14+C1.16+C1.18+C1.20+C1.22+C1.24+C1.26+C1.28+C1.30+C1.38+C1.40+C1.42+C1.44+C2.13+C2.15C2.17+C2.19+C2.21					
	VV		((2,2+2,45+2,725+2,45+2,725+2,5+2,5+2,45+2,725+2,45+2,725+2,3+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,45+2,725+2,45+2,725+2,5+2,5)*-1)/0,625*2,95		-308,452			
	VV		C2.23+C2.25+C2.27+C2.29+C2.31+C2.33+C2.35+C2.43+C2.45+C2.47+C2.49					
	VV		((2,45+2,725+2,45+2,725+2,3+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2+2,2)*-1)/0,625*2,95		-142,780			
	VV		Součet		-451,232			
	VV		-451,232 "změna"		-451,232			
2	M	59030046	profil stěnový CW 75	m	-72,216	50,70	-3 661,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vyztužení v místě nosných lišt UA profilem a 625 mm průměrné výšky 2,95 m - odpočet CW profilů C1.14+C1.16+C1.22+C2.19+C2.21+C2.27					
	VV		((2,725+2,725+2,2+2,725+2,725+2,2)*-1)/0,625*2,95		-72,216			
	VV		Součet		-72,216			
	VV		-72,216 "změna"		-72,216			
3	M	59030048	profil stěnový CW 100	m	-86,848	56,50	-4 906,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vyztužení v místě nosných lišt UA profilem a 625 mm průměrné výšky 2,95 m - odpočet CW profilů C1.26+C1.30+C1.38+C1.40+C2.31+C2.35+C2.43+C2.45					
	VV		((2,3+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3+2,3)*-1)/0,625*2,95		-86,848			
	VV		Součet		-86,848			
	VV		-86,848 "změna"		-86,848			
234	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,461	1 257,07	-579,51	SOD
D	1B		Změna č. 82.1 - přípočet				216 496,35	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				216 496,35	
D	763		Konstrukce suché výstavby				216 496,35	
1	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	72,000	1 780,00	128 160,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181421 C106+C107+C108+C109+C110+C111+C112+C113+C114+C115+C116+C117+C118+C119+C120+C121+C122+C123+C124+C125+C126+C127+C128+C129+C130					
	VV		25		25,000			
	VV		C131+C132+C135+C136+C137+C138+C139+C140+C141+C142+C143					
	VV		11		11,000			
	VV		C210+C211+C212+C213+C214+C215+C216+C217+C218+C219+C220+C221+C222+C223+C224+C225+C226+C227+C228+C229+C230+C231+C232+C233+C234+C235+C236					
	VV		27		27,000			
	VV		C239+C240+C241+C242+C243+C244+C245+C246+C247					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		72,000			
2	M	59030617	profil výztužný UA 50	m	451,232	133,00	60 013,86	CS ÚRS 2023 02
3	M	59030618	profil výztužný UA 75	m	72,216	156,00	11 265,70	CS ÚRS 2023 02
4	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	86,848	179,00	15 545,79	CS ÚRS 2023 02
5	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,202	1 257,07	1 511,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_83 - Pavilon C_změna č. 83.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-88 183,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-88 183,85	15,00%	-13 227,58

Cena s DPH

v CZK

-101 411,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_83 - Pavilon C_změna č. 83.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-88 183,85

1A - Změna č. 83.1 - odpočet

-286 464,79

PSV - Práce a dodávky PSV

-286 464,79

763 - Konstrukce suché výstavby

-286 464,79

1B - Změna č. 83.1 - přípočet

198 280,94

PSV - Práce a dodávky PSV

198 280,94

763 - Konstrukce suché výstavby

198 280,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.2_83 - Pavilon C_změna č. 83.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-88 183,85

D	1A		Změna č. 83.1 - odpočet				-286 464,79	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-286 464,79	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-286 464,79	
182	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	-40,000	1 117,40	-44 696,00	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	VV		-40,0 "změna"		-40,000			
183	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-40,000	1 494,52	-59 780,80	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	VV		-40,0 "změna"		-40,000			
184	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	-36,000	963,76	-34 695,36	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		36,0		36,000			
	VV		Součet		36,000			
	VV		-36,0 "změna"		-36,000			
185	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	-2,000	377,12	-754,24	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
186	K	763173133	Montáž univerzálního držáku v SDK kci	kus	-4,000	349,19	-1 396,76	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		-4,0 "změna"		-4,000			
187	M	59030720	konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	-2,000	1 103,43	-2 206,86	SOD
188	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-40,000	3 561,71	-142 468,40	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		40,0		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	VV		-40,0 "změna"		-40,000			
234	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkovonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,371	1 257,07	-466,37	SOD

D 1B Změna č. 83.1 - přípočet

198 280,94

D PSV Práce a dodávky PSV

198 280,94

D 763 Konstrukce suché výstavby

198 280,94

1	K	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	62,931	1 983,38	124 816,09	SOD
	VV		veškeré opláštění sloupů pavilonu C nad rámec PD					
	VV		Sloup 2,5m2: Místnosti:					
	VV		C1.07 3x, C1.09 2x, C1.11 4x, C1.13 2x, C1.14 1x, C1.16 1x,					
	VV		C1.15 2x, C1.17 4x, C1.19 2x, C1.21 3x, C1.22 1x, C2.12 2x,					
	VV		C2.14 1x, C2.16 2x, C2.18 1x					
	VV		62,931		62,931			
	VV		Součet		62,931			
2	K	763131721	SDK pohled skoková změna v do 0,5 m	m	58,000	1 229,14	71 290,12	SOD
	VV		V SoD je počítáno pouze s detilem D6					
	VV		Místnosti: 1x Detail = 3,6m					
	VV		C1.07, C1.21 - D2+3, D7 = 14,4m					
	VV		C1.09, C1.11, C1.13, C1.15, C1.17, C1.19, . - D4+D7 = 43,2m					
	VV		C1.46, C1.52, C1.54, C2.59, C2.57, C2.55, C2.53, C2.51-					
	VV		D2+3 = 28,8m					
	VV		C1.48, C1.50 - D1+3 = 7,2m					
	VV		C1.23, C1.25, C1.27, C1.29, C1.37, C1.39, C1.41, C1.43,					
	VV		C2.28, C2.30, C2.32, C2.34, C2.42, C2.44, C2.46, C2.48 - D1					
	VV		= 57,6m					
	VV		C2.26, C2.12 - D2+3, D8 = 14,4m					
	VV		C2.24, C2.22, C2.20, C2.18, C2.16, C2.14 - D5, D8 = 43,2m					
	VV		58,0		58,000			
	VV		Součet		58,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,730	1 257,07	2 174,73	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_46 - Pavilon C_přístavba_změna č. 46

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-63 701,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-63 701,12	15,00%	-9 555,17

Cena s DPH

v CZK

-73 256,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_46 - Pavilon C_přístavba_změna č. 46

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-63 701,12

1A - Změna č. 46 - odpočet

-63 701,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-63 701,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-63 701,12

61 - Úprava povrchů vnitřních

-63 701,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_46 - Pavilon C_přístavba_změna č. 46

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-63 701,12

D	1A		Změna č. 46 - odpočet				-63 701,12	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-63 701,12	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-63 701,12	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-63 701,12	
59	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	-97,450	653,68	-63 701,12	SOD
	VV		"výtah.stěny 1-3.np" 9,7*2*(3,0+2,4)		104,760			
	VV		"odečet dveří" -1,1*2,215*3		-7,310			
	VV		Součet		97,450			
	VV		-97,45 "změna"		-97,450			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_49 - Pávilon C_přístavba_změna č. 49.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 317,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	27 317,71	15,00%	4 097,66

Cena s DPH

v CZK

31 415,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_49 - Pavilon C_přístavba_změna č. 49.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 317,71

1A - Změna č. 49.2 - odpočet	-2 495,95
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 495,95
781 - Dokončovací práce - obklady	-2 495,95
1B - Změna č. 49.2 - přípočet	29 813,66
PSV - Práce a dodávky PSV	29 813,66
781 - Dokončovací práce - obklady	29 813,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_49 - Pavilon C_přístavba změna č. 49.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 317,71	
D	1A		Změna č. 49.2 - odpočet				-2 495,95	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 495,95	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-2 495,95	
362	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-16,100	153,64	-2 473,60	SOD
	VV		" 3.np - za umyvadlem a za výlevkou " (1,0+2*2,1)*2+1,5+2*2,1		16,100			
	VV		Součet		16,100			
	VV		-16,10 "změna"		-16,100			
369	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,008	2 793,50	-22,35	SOD
	VV		-0,008 "změna"		-0,008			
D	1B		Změna č. 49.2 - přípočet				29 813,66	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 813,66	
D	781		Dokončovací práce - obklady				29 813,66	
1	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	138,800	179,00	24 845,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211					
	VV		Koupelny klient		138,800			
	VV		138,8		138,800			
	VV		Součet		138,800			
2	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	152,680	31,70	4 839,96	CS ÚRS 2023 02
	VV		138,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		152,680			
3	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,046	2 793,50	128,50	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_54 - Pávilon C_přístavba_změna č. 54.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 148,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	117 148,74	15,00%	17 572,31

Cena s DPH

v CZK

134 721,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_54 - Pavilon C_přístavba změna č. 54.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 148,74

1A - Změna č. 54.2 - odpočet	-4 888,62
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 888,62
766 - Konstrukce truhlářské	-4 888,62
1B - Změna č. 54.2 - přípočet	122 037,36
PSV - Práce a dodávky PSV	122 037,36
766 - Konstrukce truhlářské	122 037,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_54 - Pavilon C_přístavba_změna č. 54.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

117 148,74

D	1A		Změna č. 54.2 - odpočet				-4 888,62	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-4 888,62	
D	766		Konstrukce truhlářské				-4 888,62	
295	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	-1,000	698,37	-698,37	SOD
			-1,0 "změna"		-1,000			
296	M	900960002R	Mikrovlnná trouba s grilem, nerezová, výkon 900/1000 W	ks	-1,000	4 190,25	-4 190,25	SOD
			-1,0 "změna"		-1,000			
D	1B		Změna č. 54.2 - přípočet				122 037,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				122 037,36	
D	766		Konstrukce truhlářské				122 037,36	
1	K	766811112R.1	Montáž kuchyňských linek - spodních a horních skříněk včetně pracovní desky, bez dřezu, baterie a zabudovaných spotřebičů	m	1,800	9 777,24	17 599,03	SOD
2	M	61196100R	Dodávka kuchyňských linek - spodních a horních skříněk včetně pracovní desky, bez dřezu, baterie a zabudovaných spotřebičů	m	1,800	27 236,60	49 025,88	SOD
3	K	766811113R	Dodávka a montáž kompletizovaných polic 1800 x 200 mm vč.vyvrtní otvorů a závěsného a mont. materiálu	ks	4,000	8 659,84	34 639,36	SOD
4	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné lednice	kus	1,000	698,37	698,37	SOD
5	M	900960001R	Vestavná lednice s mrazákem v..815mm energetická třída F	ks	1,000	10 475,62	10 475,62	SOD
6	K	R001.54	Příplatek za nadstandardní úchytky pro kuchyňské linky	kus	7,000	26,90	188,30	vlastní
7	K	R002.54	Dodávka a montáž kovových průchodek polic (2ks/police) d 60 mm	kus	28,000	79,40	2 223,20	vlastní
8	K	R003.54	Dodávka a montáž mechanických zámků kuchyňských linek	kus	4,000	213,90	855,60	vlastní
9	K	R004.54	Příplatek za zásuvkovou skříň pod pracovní desku	kus	2,000	3 166,00	6 332,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_57 - Pavilon C_přístavba_změna č. 57.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 923,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 923,35	15,00%	1 488,50

Cena s DPH

v CZK

11 411,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_57 - Pavilon C_přístavba_změna č. 57.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 923,35

1B - Změna č. 57.2 - přípočet

9 923,35

PSV - Práce a dodávky PSV

9 923,35

762 - Konstrukce tesařské

9 923,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_57 - Pavilon C_přístavba_změna č. 57.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 923,35	
D	1B		Změna č. 57.2 - přípočet				9 923,35	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 923,35	
D	762		Konstrukce tesařské				9 923,35	
1	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	62,300	38,66	2 408,52	SOD
	VV		Přístavba C - vnější obvod lať na výšku, vnitřní obvod lať na plocho					
	VV		2*(13,775+17,375)		62,300			
	VV		Součet		62,300			
2	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,344	17 459,36	6 006,02	SOD
	VV		lať 6/4 " 65,3*2*0,06*0,04					
	VV		0,313*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,344			
	VV		Součet		0,344			
3	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,344	2 705,85	930,81	SOD
4	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,198	2 919,21	578,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_68 - Pávilon C_přístavba_změna č. 68.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-14 231,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-14 231,73	15,00%	-2 134,76

Cena s DPH

v CZK

-16 366,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_68 - Pavilon C_přístavba_změna č. 68.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-14 231,73

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 231,73

1A - Změna č. 68.2 - odpočet

-14 231,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-14 231,73

94 - Lešení a stavební výtahy

-14 231,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_68 - Pavilon C_přístavba_změna č. 68.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-14 231,73	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 231,73	
D	1A		Změna č. 68.2 - odpočet				-14 231,73	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-14 231,73	
D	94		<i>Lešení a stavební výtahy</i>				-14 231,73	
110	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-713,370	12,08	-8 617,51	SOD
	VV		" jižní fasáda " (13,775+2*1,5)*11,2		187,880			
	VV		" severní fasáda " (13,775+2*1,5)*(12,2+13,0)/2		211,365			
	VV		" západní fasáda " (17,775+2*1,5)*11,0+1,0*2,5		231,025			
	VV		" východní fasáda " (17,775+2*1,5)*(5,0+3,0)/2		83,100			
	VV		Součet		713,370			
	VV		-713,37 "změna"		-713,370			
111	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-713,370	0,31	-221,14	SOD
	VV		713,370		713,370			
	VV		Součet		713,370			
	VV		-713,37 "změna"		-713,370			
112	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-713,370	7,56	-5 393,08	SOD
	VV		-713,37 "změna"		-713,370			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_70 - Pavilon C_přístavba_změna č. 70.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-91 670,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-91 670,82	15,00%	-13 750,62

Cena s DPH

v CZK

-105 421,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_70 - Pavilon C_přístavba_změna č. 70.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-91 670,82

1A - Změna č. 70.1 - odpočet	-504 592,81
PSV - Práce a dodávky PSV	-504 592,81
712 - Povlakové krytiny	-504 592,81
1B - Změna č. 70.1 - přípočet	412 921,99
PSV - Práce a dodávky PSV	412 921,99
712 - Povlakové krytiny	412 921,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_70 - Pavilon C_přístavba_změna č. 70.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-91 670,82

D	1A		Změna č. 70.1 - odpočet				-504 592,81	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-504 592,81	
D	712		Povlakové krytiny				-504 592,81	
159	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jehmozným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-371,388	336,27	-124 886,64	SOD
	VV		-371,388 "změna"				-371,388	
160	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	-351,713	88,18	-31 014,05	SOD
	VV		-351,713 "změna"				-351,713	
161	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	-409,922	485,72	-199 107,31	SOD
	VV		-409,922 "změna"				-409,922	
162	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navažením	m	-267,240	82,20	-21 967,13	SOD
	VV		-267,24 "změna"				-267,240	
165	K	712363111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem nalepené fólie	kus	-80,497	29,89	-2 406,06	SOD
	VV		-80,497 "změna"				-80,497	
167	M	28342014	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 120-180	kus	-2,000	385,59	-771,18	SOD
	VV		-2,0 "změna"				-2,000	
169	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm	m2	-1,980	535,04	-1 059,38	SOD
	VV		-1,98 "změna"				-1,980	
170	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	-209,160	82,20	-17 192,95	SOD
	VV		-209,16 "změna"				-209,160	
171	M	55344006	lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	-64,869	156,92	-10 179,24	SOD
	VV		-64,869 "změna"				-64,869	
172	M	55344005	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	-69,069	156,92	-10 838,31	SOD
	VV		-69,069 "změna"				-69,069	
173	M	13880012	lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm	m	-85,680	156,92	-13 444,91	SOD
	VV		-85,68 "změna"				-85,680	
174	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	-322,549	101,63	-32 780,65	SOD
	VV		-322,549 "změna"				-322,549	
175	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	-372,544	43,34	-16 146,06	SOD
	VV		322,549*1,155 "Přepočtené koeficientem množství			372,544		
	VV		Součet			372,544		
	VV		-372,544 "změna"				-372,544	
14	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-3,390	6 725,35	-22 798,94	SOD
D	1B		Změna č. 70.1 - přípočet				412 921,99	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				412 921,99	
D	712		Povlakové krytiny				412 921,99	
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	29,164	19,14	558,20	SOD
	VV		Parotěsná vrstva P3.3					
	VV		25,2+3,964		29,164			
	VV		Součet		29,164			
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,009	108 946,42	980,52	SOD
	VV		29,164*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství			0,009		
	VV		Součet		0,009			
3	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu samolepící	m2	351,713	59,60	20 962,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
	VV		Podkladní pás P3.3					
	VV		29,164		29,164			
	VV		Podkladní pás S1					
	VV		322,549		322,549			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		351,713			
4	M	62857040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z hliníkové fólie a skleněné rohože s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	409,922	247,00	101 250,73	CS ÚRS 2023 02
5	M	62852011	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	409,922	246,00	100 840,81	CS ÚRS 2023 02
	VV		351,713*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		409,922			
	VV		Součet		409,922			
6	M	62855016	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	413,198	271,00	111 976,66	CS ÚRS 2023 02
	VV		S1+P3.3					
	VV		351,713		351,713			
	VV		Výlez na střechu					
	VV		1		1,000			
	VV		Překrytí kotev					
	VV		0,15*0,15*80,497		1,811			
	VV		Součet		354,524			
	VV		354,524*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		413,198			
	VV		Součet		413,198			
7	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	380,877	169,01	64 372,02	SOD
	VV		Parotěsná vrstva P3.3					
	VV		29,164		29,164			
	VV		Hlavní HI P3.3					
	VV		29,164		29,164			
	VV		Hlavní HI S1					
	VV		322,549		322,549			
	VV		Součet		380,877			
8	K	712363113	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem natavené fólie	kus	80,497	12,80	1 030,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363113					
9	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navažením na hydroizolaci	m	3,025	67,32	203,64	SOD
	VV		P3.3					
	VV		3,025		3,025			
	VV		Součet		3,025			
10	M	69334031	lišta kačírková výška 80mm nerez	m	3,328	935,82	3 114,41	SOD
	VV		3,025*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,328			
	VV		Součet		3,328			
11	K	712998004	Montáž atikového chrliče z PVC DN 110	kus	1,000	664,00	664,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712998004					
12	M	56231121R	chrlič DN 110 s manžetou pro asfaltovou hydroizolaci plochých střech	kus	1,000	2 008,00	2 008,00	vlastní
13	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	2 155,18	4 310,36	SOD
14	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,350	1 857,68	650,19	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_71 - Pavilon C_přístavba_změna č. 71.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 342,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	66 342,29	15,00%	9 951,34

Cena s DPH

v CZK

76 293,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_71 - Pávilon C_přístavba_změna č. 71.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 342,29

1A - Změna č. 71.2 - odpočet	-87 651,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-87 651,31
776 - Podlahy povlakové	-61 356,65
777 - Podlahy lité	-26 294,66
1B - Změna č. 71.2 - přípočet	153 993,60
PSV - Práce a dodávky PSV	153 993,60
776 - Podlahy povlakové	153 993,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_71 - Pavilon C_přístavba změna č. 71.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 342,29

D	1A		Změna č. 71.2 - odpočet				-87 651,31	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-87 651,31	
D	776		Podlahy povlakové				-61 356,65	
1	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-36,000	183,00	-6 588,00	SOD
	VV		ZL31.2					
	VV		-36,0 "změna"		-36,000			
2	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-36,000	672,00	-24 192,00	SOD
	VV		ZL31.2					
	VV		-36,0 "změna"		-36,000			
335	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-87,108	100,57	-8 760,45	SOD
	VV		C1.45+C2.50+C2.61+C3.01+C3.09					
	VV		(28,03+9,91+9,81+28,03+9,62)*-1		-85,400			
	VV		-85,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-87,108			
	VV		Součet		-172,508			
	VV		-87,108 "změna"		-87,108			
338	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	-47,100	118,72	-5 591,71	SOD
	VV		-47,10 "změna"		-47,100			
339	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	-51,810	293,32	-15 196,91	SOD
	VV		-47,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-51,810			
	VV		Součet		-51,810			
	VV		-51,81 "změna"		-51,810			
343	K	998776102.1	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,144	7 135,99	-1 027,58	SOD
D	777		Podlahy lité				-26 294,66	
344	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-6,880	20,11	-138,36	SOD
	VV		-6,880 "změna"		-6,880			
345	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	-6,880	466,51	-3 209,59	SOD
	VV		-6,880 "změna"		-6,880			
347	K	777511133	Krycí epoxidová stěrka antistatické lité podlahy se zvýšenými požadavky na ochranu ESD	m2	-6,880	1 508,49	-10 378,41	SOD
	VV		-6,880 "změna"		-6,880			
348	K	777611101	Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy	m2	-6,880	326,84	-2 248,66	SOD
	VV		-6,880 "změna"		-6,880			
349	K	777612209	Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr schodišťových stupňů	m2	-6,880	469,31	-3 228,85	SOD
	VV		-6,880 "změna"		-6,880			
350	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	-12,300	571,27	-7 026,62	SOD
	VV		-12,30 "změna"		-12,300			
351	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,062	1 034,99	-64,17	SOD
D	1B		Změna č. 71.2 - přípočet				153 993,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				153 993,60	
D	776		Podlahy povlakové				153 993,60	
1	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	6,880	50,90	350,19	SOD
2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	6,880	16,76	115,31	SOD
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	6,880	72,63	499,69	SOD
4	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	6,880	277,95	1 912,30	SOD
5	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	36,000	236,00	8 496,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776211111					
			VV					
			C1.56					
			36		36,000			
			Součet		36,000			
6	M	R001	koberec Scratch2 černý	m2	36,000	2 156,00	77 616,00	vlastní
7	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC	m2	6,880	375,00	2 580,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221221					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	28411044	PVC vinyl homogenní antistatická neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 1-100MQ, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035mm	m2	7,568	1 030,00	7 795,04	CS ÚRS 2023 02
			6,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		7,568			
			Součet		7,568			
9	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	41,500	118,72	4 926,88	SOD
			Koupelny C2					
			8,5+8,5+8,5+8+8		41,500			
			Součet		41,500			
10	K	776411211	Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 80 mm	m	126,900	199,00	25 253,10	SOD
11	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	139,590	80,10	11 181,16	SOD
			126,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		139,590			
			Součet		139,590			
12	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	171,176	73,30	12 547,20	SOD
13	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,101	7 135,99	720,73	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_81 - Pávilon C_přístavba_změna č. 81.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 240,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 240,03	15,00%	4 386,00

Cena s DPH

v CZK

33 626,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_81 - Pavilon C_přístavba_změna č. 81.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 240,03

1B - Změna č. 81.1 - přípočet

29 240,03

PSV - Práce a dodávky PSV

29 240,03

762 - Konstrukce tesařské

7 322,50

764 - Konstrukce klempířské

21 917,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_81 - Pavilon C_přístavba_změna č. 81.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							29 240,03	
	D	1B	Změna č. 81.1 - přípočet				29 240,03	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 240,03	
	D	762	Konstrukce tesařské				7 322,50	
1	K	R0081.1	Okrajové bednění hran střechy rš. 400 mm z voděodolné překližky včetně kotvení do ŽB	m	7,250	1 010,00	7 322,50	
	VV		Bednění na bok terasy C3.15 pro uchycení TI klempířských prvků					
	VV		3,025+4,225		7,250			
	VV		Součet		7,250			
	D	764	Konstrukce klempířské				21 917,53	
2	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	7,250	548,92	3 979,67	SOD
	VV		Hrana sklady P3.3					
	VV		4,225+3,025		7,250			
	VV		Součet		7,250			
3	K	764321404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 330 mm	m	7,795	553,11	4 311,49	SOD
	VV		Vnitřní strana terasy C3.15					
	VV		1+1,46+1,575+1+2,235+0,525		7,795			
	VV		Součet		7,795			
4	K	1R0071.1	FeZn zpevňující rohová lišta rš. 200 mm	m	34,350	293,25	10 073,14	vlastní
	VV		Zpevnění hrany vnitřního žlabu S1					
	VV		17,175*2		34,350			
	VV		Součet		34,350			
5	K	2R0071.1	Oplechování hrany Al závětrnou lištou dvoudílnou - atyp	m	4,225	841,00	3 553,23	vlastní
	VV		Hrana terasy C3.15					
	VV		4,225		4,225			
	VV		Součet		4,225			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_82 - Pávilon C_přístavba_změna č. 82.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 473,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	73 473,85	15,00%	11 021,08

Cena s DPH

v CZK

84 494,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_82 - Pavilon C_přístavba změna č. 82.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 473,85

1A - Změna č. 82.2 - odpočet	-11 415,94
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 415,94
763 - Konstrukce suché výstavby	-11 415,94
1B - Změna č. 82.2 - přípočet	84 889,79
PSV - Práce a dodávky PSV	84 889,79
763 - Konstrukce suché výstavby	84 889,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_82 - Pavilon C_přístavba změna č. 82.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							73 473,85	
D	1A		Změna č. 82.2 - odpočet				-11 415,94	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 415,94	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-11 415,94	
1	M	59030046	profil stěnový CW 75	m	-220,778	50,70	-11 193,44	CS ÚRS 2023 02
	vv		Vyztužení v místě nosných lišt UA profilem a 625 mm průměrné výšky 2,95 m - odpočet CW profilů					
	vv		C1.47+C1.49+C1.51+C1.53+C1.55+C2.52+C2.54+C2.56+C2.58+C2.60					
	vv		((2,475+2,3+2,475+2,3+2,475+2,3+2,325+2,3+2,2+2,3+2,475+2,3+2,475+2,3+2,475+2,3+2,2+2,3+2,2+2,3)*-1)/0,625*2,95		-220,778			
	vv		Součet		-220,778			
	vv		-220,778 "změna"		-220,778			
246	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,177	1 257,07	-222,50	SOD
D	1B		Změna č. 82.2 - přípočet				84 889,79	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 889,79	
D	763		Konstrukce suché výstavby				84 889,79	
1	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	28,000	1 780,00	49 840,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181421					
	vv		C144+C145+C147+C148+C149+C150+C152+C153+C154+C155+C248+C249+C251+C252+C253+C254+C256+C257+C258+C259+C302+C303+C305+C306+C307+C308+C311+C312					
	vv		28		28,000			
	vv		Součet		28,000			
2	M	59030618	profil výztužný UA 75	m	220,778	156,00	34 441,37	CS ÚRS 2023 02
3	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,484	1 257,07	608,42	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_83 - Pavilon C_přístavba_změna č. 83.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 564,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	14 564,10	15,00%	2 184,62

Cena s DPH

v CZK

16 748,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_83 - Pávilon C_přístavba_změna č. 83.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 564,10

1A - Změna č. 83.2 - odpočet	-73 245,39
PSV - Práce a dodávky PSV	-73 245,39
763 - Konstrukce suché výstavby	-73 245,39
1B - Změna č. 83.2 - přípočet	87 809,49
PSV - Práce a dodávky PSV	87 809,49
763 - Konstrukce suché výstavby	87 809,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_83 - Pavilon C_přístavba_změna č. 83.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 564,10

D	1A		Změna č. 83.2 - odpočet				-73 245,39	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-73 245,39	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-73 245,39	
196	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-12,000	1 494,52	-17 934,24	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		-12,0 "změna"		-12,000			
197	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	-11,000	963,76	-10 601,36	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		11,0		11,000			
	VV		Součet		11,000			
	VV		-11,0 "změna"		-11,000			
198	K	763173133	Montáž univerzálního držáku v SDK kci	kus	-1,000	349,19	-349,19	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "změna"		-1,000			
199	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-12,000	3 561,71	-42 740,52	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		-12,0 "změna"		-12,000			
200	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	-1,000	377,12	-377,12	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "změna"		-1,000			
201	M	59030720	konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	-1,000	1 103,43	-1 103,43	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "změna"		-1,000			
246	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,111	1 257,07	-139,53	SOD
D	1B		Změna č. 83.2 - přípočet				87 809,49	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 809,49	
D	763		Konstrukce suché výstavby				87 809,49	
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	78,000	1 110,42	86 612,76	SOD
2	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,952	1 257,07	1 196,73	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_84 - Pávilon C_přístavba_změna č. 84.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 151,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 151,00	15,00%	322,65

Cena s DPH	v CZK	2 473,65
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_84 - Pavilon C_přístavba_změna č. 84.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 151,00

1B - Změna č. 84.1 - přípočet

2 151,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 151,00

766 - Konstrukce truhlářské

2 151,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.3_84 - Pavilon C_přístavba změna č. 84.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 151,00	
	D	1B	Změna č. 84.1 - přípočet				2 151,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 151,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 151,00	
1	K	R0084.1	Dodávka a montáž dveřních nerezových madel jednostranných délky 900 mm	kus	1,000	2 151,00	2 151,00	
	VV		C308					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_49 - Spojovací trakt BC_změna č. 49.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 457,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-10 457,12	15,00%	-1 568,57

Cena s DPH

v CZK

-12 025,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_49 - Spojovací trakt BC_změna č. 49.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-10 457,12

1A - Změna č. 49.3 - odpočet

-16 128,43

PSV - Práce a dodávky PSV

-16 128,43

781 - Dokončovací práce - obklady

-16 128,43

1B - Změna č. 49.3 - přípočet

5 671,31

PSV - Práce a dodávky PSV

5 671,31

781 - Dokončovací práce - obklady

5 671,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_49 - Spojovací trakt BC_změna č. 49.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 457,12

D	1A		Změna č. 49.3 - odpočet				-16 128,43	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-16 128,43	
D	781		Dokončovací práce - obklady				-16 128,43	
400	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-104,030	153,64	-15 983,17	SOD
VV			*na sádrovláknité stěny					
VV			*1.pp					
VV			2*(2,6+2,04)+2*(2,59+3,395)-0,9*2		19,450			
VV			"B1.25" 2,1*2+2,9		7,100			
VV			"B1.57" 2,1*2+0,9		5,100			
VV			*1.np					
VV			"1.np" 2*(2,4+2,17)+2*(2,35+2,17)+2*2,75+2*1,0+5,475-0,9*3		28,455			
VV			"B2.31, C1.05" (2,1*2+1,0)*2		10,400			
VV			*na stáv. zdivo a zazdívky					
VV			"1.np" 5,475-0,9		4,575			
VV			"2.np" 2*(2,55+2,2)+2*(2,55+2,475)		19,550			
VV			"za umyv. C2.03" 1,0+2,1*2		5,200			
VV			"za umyv. C2.10" 1,0*2,1*2		4,200			
VV			Součet		104,030			
VV			-104,03 "změna"		-104,030			
407	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,052	2 793,50	-145,26	SOD
VV			-0,052 "změna"		-0,052			
D	1B		Změna č. 49.3 - přípočet				5 671,31	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 671,31	
D	781		Dokončovací práce - obklady				5 671,31	
1	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	26,400	179,00	4 725,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211					
VV			Provoz prádelny (sklad, příjem)					
VV			26,4		26,400			
VV			Součet		26,400			
2	M	19416010	lišta ukončovací hliníková 8mm	m	29,040	31,70	920,57	CS ÚRS 2023 02
VV			26,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		29,040			
3	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,009	2 793,50	25,14	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_54 - Spojovací trakt BC_změna č. 54.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 769,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	31 769,53	15,00%	4 765,43

Cena s DPH

v CZK

36 534,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_54 - Spojovací trakt BC_změna č. 54.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 769,53

1A - Změna č. 54.3 - odpočet	-4 501,73
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 501,73
766 - Konstrukce truhlářské	-4 501,73
1B - Změna č. 54.3 - přípočet	36 271,26
PSV - Práce a dodávky PSV	36 271,26
751 - Vzduchotechnika	23 839,60
766 - Konstrukce truhlářské	12 431,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_54 - Spojovací trakt BC_změna č. 54.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metros| Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 769,53	
	D	1A	Změna č. 54.3 - odpočet				-4 501,73	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-4 501,73	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-4 501,73	
322	K	766811141.1	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	-1,000	311,48	-311,48	SOD
324	M	900960002R	Mikrovlnná trouba s grilem, nerezová, výkon 900/1000 W	ks	-1,000	4 190,25	-4 190,25	SOD
	D	1B	Změna č. 54.3 - přípočet				36 271,26	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 271,26	
	D	751	Vzduchotechnika				23 839,60	
1	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	4,000	786,00	3 144,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751377011					
2	M	R005	Digestoř vestavěná AMICA SIO655BG ČERNÁ	kus	4,000	5 173,90	20 695,60	vlastní
	D	766	Konstrukce truhlářské				12 431,66	
3	K	766811144R	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení varné desky	kus	1,000	698,37	698,37	SOD
4	M	900960005R	1,93 Sklokeramická varná deska, 4 varné zóny, 230/380 V, příkon 6,4 kW	ks	1,000	7 263,09	7 263,09	SOD
5	K	R001.54	Příplatek za nadstandardní úchytky pro kuchyňské linky	kus	31,000	26,90	833,90	vlastní
6	K	R003.54	Dodávka a montáž mechanických zámků kuchyňských linek	kus	17,000	213,90	3 636,30	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_56 - Spojovací trakt BC_změna č. 56.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 673,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	141 673,15	15,00%	21 250,97

Cena s DPH

v CZK

162 924,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_56 - Spojovací trakt BC_změna č. 56.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

141 673,15

1B - Změna 56.2 - přípočet

141 673,15

PSV - Práce a dodávky PSV

141 673,15

762 - Konstrukce tesařské

141 673,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_56 - Spojovací trakt BC_změna č. 56.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 673,15	
D	1B		Změna 56.2 - přípočet				141 673,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				141 673,15	
D	762		Konstrukce tesařské				141 673,15	
1	K	762332004R	Úprava původního krovu střech pavilonu BC pro možnost provedení PBR	kpl	1,000	12 083,56	12 083,56	vlastní
2	K	762332005R	Úprava původních vazníků krovu střechy BC pro možnost provedení PBR	kpl	1,000	10 747,44	10 747,44	vlastní
3	K	762332006R	Úprava původního krovu (krokve po vlašsku) střech pavilonů C a BC pro možnost provedení PBR	kpl	1,000	38 019,07	38 019,07	vlastní
4	K	762332007R	Vytvoření kce pilastrů na opláštění VZT vč. spojovacích prostředků	ks	4,000	2 767,00	11 068,00	vlastní
	VV		doplnění sloupků nástavby					
	VV		" nosný prvek pilastru					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet			4,000		
5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,238	14 386,51	3 423,99	SOD
	VV		doplnění sloupků nástavby					
	VV		" nosný prvek sloupku 0,1*0,1*2,7*2*4					
	VV		0,1*0,1*2,7*2*4		0,216			
	VV		Součet			0,216		
	VV		0,216*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,238		
6	K	762842111	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hrubých prken na sraz	m	9,720	202,53	1 968,59	SOD
	VV		obednění sloupků nástavby					
	VV		" prkenné bednění					
	VV		2,7*(0,2+0,5+0,2)*4			9,720		
	VV		Součet			9,720		
7	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,267	12 249,49	3 270,61	SOD
	VV		0,025*2,7*(0,2+0,5+0,2)*4			0,243		
	VV		Součet			0,243		
	VV		0,243*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,267		
8	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,267	2 705,85	722,46	SOD
9	K	763732113	Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl do 9 m	m	8,870	687,20	6 095,46	SOD
	VV		"Va1" 8,87*1			8,870		
10	M	605122R	příhradový vazník sedlový sušený impregnovaný dl do 9m	m	9,047	1 755,02	15 877,67	SOD
	VV		8,870*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			9,047		
11	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	40,000	344,80	13 792,00	SOD
	VV		* pavilon BC - pozednice pod vazníky					
	VV		" pozednice 80/160 " 40			40,000		
	VV		Součet			40,000		
12	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,563	16 235,11	9 140,37	SOD
	VV		* pavilon BC - pozednice pod vazníky					
	VV		0,08*0,16*40			0,512		
	VV		Součet			0,512		
	VV		0,512*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			0,563		
13	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,563	2 705,85	1 523,39	SOD
14	K	762332008R	Doplnění atiky nástavby do roviny	ks	4,000	3 282,25	13 129,00	vlastní
	VV		* pavilon BC, nástavba					
	VV		doplnění šikmých okrajů atiky do roviny					
	VV		4,0			4,000		
	VV		Součet			4,000		
15	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,278	2 919,21	811,54	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_57 - Spojovací trakt BC_změna č. 57.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 585,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	134 585,13	15,00%	20 187,77

Cena s DPH

v CZK

154 772,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_57 - Spojovací trakt BC_změna č. 57.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 585,13

1B - Změna č. 57.3 - přípočet

134 585,13

PSV - Práce a dodávky PSV

134 585,13

762 - Konstrukce tesařské

43 421,67

764 - Konstrukce klempířské

91 163,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_57 - Spojovací trakt BC_změna č. 57.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 585,13

D	1B		Změna č. 57.3 - přípočet				134 585,13	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				134 585,13	
D	762		Konstrukce tesařské				43 421,67	
1	K	762842111	Montáž podbíjení střeš šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z hrubých prken na sraz	m	65,400	202,53	13 245,46	SOD
2	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	1,059	12 249,49	12 972,21	SOD
	VV		40,0*0,55*0,025*1,1			0,605		
	VV		25,4*0,65*0,025*1,1			0,454		
	VV		Součet			1,059		
3	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,160	333,82	387,23	SOD
4	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	38,100	162,02	6 172,96	SOD
	VV		"přesah střešy,podbíjení" 25,4*1,5			38,100		
	VV		Součet			38,100		
5	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,101	17 459,36	1 763,40	SOD
	VV		"60x40" 38,1*0,06*0,04*1,1			0,101		
	VV		Součet			0,101		
6	K	Pol1	Zařízení dřevěné konstrukce hřebenů střeš pavilonů C a B	ks	2,000	3 504,60	7 009,20	vlastní
7	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,641	2 919,21	1 871,21	SOD
D	764		Konstrukce klempířské				91 163,46	
8	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 670 mm	m	25,400	928,84	23 592,54	SOD
	VV		* pavilon BC - podokapní římsa					
	VV		"K3" (16,35+9,2*2+34,65+1,2)-(2*7,8+2*5,2+4,5+14,7)			25,400		
	VV		Součet			25,400		
9	K	764222437	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 670 mm	m	57,200	928,84	53 129,65	SOD
10	K	764521405	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 400 mm	m	4,000	1 305,96	5 223,84	SOD
11	K	Pol2	Přesun svodů kruhových původních (původní materiál)	m	20,100	414,80	8 337,48	vlastní
12	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,126	6 983,74	879,95	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_61 - Spojovací trakt BC_změna č. 61

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 883,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	49 883,88	15,00%	7 482,58

Cena s DPH

v CZK

57 366,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_61 - Spojovací trakt BC_změna č. 61

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 883,88

1B - Změna č. 61 - přípočet	49 883,88
HSV - Práce a dodávky HSV	49 883,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 468,87
61 - Úprava povrchů vnitřních	12 192,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	32 276,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 415,01
96 - Bourání konstrukcí	4 500,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	915,01
998 - Přesun hmot	915,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_61 - Spojovací trakt BC_změna č. 61

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 883,88	
D	1B		Změna č. 61 - přípočet				49 883,88	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 883,88	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				44 468,87	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				12 192,00	
1	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	9,600	1 270,00	12 192,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612335111					
			VV Výplň rýhy po vybouraném bednění podstupnic - zahozeno na 2x					
			VV (10+11+11+8)*1,5*0,08*2		9,600			
			VV Součet		9,600			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				32 276,87	
2	K	611131115	Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	11,910	139,00	1 655,49	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131115					
			VV 9,135+2,775		11,910			
			VV Součet		11,910			
3	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,135	795,00	7 262,33	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450124					
			VV Vyrovnání schodišťových stupňů					
			VV 11*0,29*1,5+10*0,29*1,5		9,135			
			VV Součet		9,135			
4	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	2,775	742,00	2 059,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450134					
			VV Vyrovnání schodišťové podesty					
			VV 1,85*1,5		2,775			
			VV Součet		2,775			
5	K	R001.60	Bednění schodišťových hran pro provedení stěrky a nabetonávky - včetně utěsnění spáry a odstranění	m	30,000	710,00	21 300,00	vlastní
			VV 20*1,5		30,000			
			VV Součet		30,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 415,01	
D	96		Bourání konstrukcí				4 500,00	
6	K	R002.60	Vybourání dřevěného bednění schodišťových stupňů včetně odvozu a skládkovného	m	60,000	75,00	4 500,00	vlastní
			VV 40*1,5		60,000			
			VV Součet		60,000			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				915,01	
D	998		Přesun hmot				915,01	
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,706	536,35	915,01	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_68 - Spojovací trakt BC_změna č. 68.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-34 109,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-34 109,31	15,00%	-5 116,40

Cena s DPH

v CZK

-39 225,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_68 - Spojovací trakt BC_změna č. 68.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-34 109,31

1A - Změna č. 68.3 - odpočet

-34 109,31

HSV - Práce a dodávky HSV

-34 109,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-34 109,31

94 - Lešení a stavební výtahy

-34 109,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_68 - Spojovací trakt BC_změna č. 68.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metros| Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-34 109,31	
D	1A		Změna č. 68.3 - odpočet				-34 109,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-34 109,31	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-34 109,31	
D	94		Lešení a stavební výtahy				-34 109,31	
109	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-717,488	12,08	-8 667,26	SOD
	VV		*pro 1.pp					
	VV		3,0*(10,0+7,5+2,1+8,17+0,5+2*1,5*3)		111,810			
	VV		*pro 1.np					
	VV		3,5*2*(34,7+8,17+2*1,5*2)		342,090			
	VV		*pro 2.np					
	VV		2,72*(8,17*2+2,375+8,14+18,685+4,905+11,7+5,805+2*1,5*7)		263,588			
	VV		+ 2,72/2*15,915		717,488			
	VV		Součet		717,488			
	VV		-717,488 "změna"		-717,488			
110	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-64 573,920	0,31	-20 017,92	SOD
	VV		*3 měsíce					
	VV		717,488*90		64 573,920			
	VV		Součet		64 573,920			
	VV		-717,488*90 "změna"		-64 573,920			
111	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-717,477	7,56	-5 424,13	SOD
	VV		717,477		717,477			
	VV		Součet		717,477			
	VV		-717,477 "změna"		-717,477			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_70 - Spojovací trakt BC_změna č. 70.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 075,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 075,97	15,00%	311,40

Cena s DPH

v CZK

2 387,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_70 - Spojovací trakt BC_změna č. 70.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 075,97

1A - Změna č. 70.2 - odpočet	-44 152,55
PSV - Práce a dodávky PSV	-44 152,55
712 - Povlakové krytiny	-44 152,55
1B - Změna č. 70.2 - přípočet	46 228,52
PSV - Práce a dodávky PSV	46 228,52
712 - Povlakové krytiny	46 228,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_70 - Spojovací trakt BC_změna č. 70.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 075,97

D	1A		Změna č. 70.2 - odpočet				-44 152,55	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-44 152,55	
D	712		Povlakové krytiny				-44 152,55	
166	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	-40,500	629,93	-25 512,17	
	VV		-40,5 "změna"		-40,500			
167	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	-47,203	391,09	-18 460,62	
	VV		-47,203 "změna"		-47,203			
168	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,090	1 997,33	-179,76	SOD
D	1B		Změna č. 70.2 - přípočet				46 228,52	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 228,52	
D	712		Povlakové krytiny				46 228,52	
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	40,500	19,14	775,17	SOD
2	M	11163150.1	lak penetrační asfaltový	t	0,014	114 952,42	1 609,33	SOD
	VV		40,5*0,00034		0,014			
	VV		Součet		0,014			
3	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	40,500	59,60	2 413,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
4	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	40,500	169,01	6 844,91	SOD
5	M	62852011	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	47,203	246,00	11 611,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		40,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		47,203			
	VV		Součet		47,203			
6	M	62855016	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrným břídlivým posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	47,203	271,00	12 792,01	CS ÚRS 2023 02
	VV		40,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		47,203			
	VV		Součet		47,203			
7	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	8,300	67,32	558,76	SOD
	VV		Terasa jih					
	VV		8,3		8,300			
	VV		Součet		8,300			
8	M	69334031	lišta kačírková výška 80mm nerez	m	9,130	935,82	8 544,04	SOD
	VV		8,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,130			
	VV		Součet		9,130			
9	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,540	1 997,33	1 078,56	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_71 - Spojovací trakt BC_změna č. 71.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 398,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	249 398,81	15,00%	37 409,82

Cena s DPH

v CZK

286 808,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_71 - Spojovací trakt BC_změna č. 71.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 398,81

1A - Změna č. 71.3 - odpočet

-32 124,42

PSV - Práce a dodávky PSV

-32 124,42

776 - Podlahy povlakové

-32 124,42

1B - Změna č. 71.3 - přípočet

281 523,23

PSV - Práce a dodávky PSV

281 523,23

774 - Podlahy plovoucí

281 523,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_71 - Spojovací trakt BC_změna č. 71.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							249 398,81	
D	1A		Změna č. 71.3 - odpočet				-32 124,42	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-32 124,42	
D	776		Podlahy povlakové				-32 124,42	
381	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-165,750	100,57	-16 669,48	SOD
	VV		C2.02+C1.01+B2.11+B1.02+B1.20+B1.22+B1.27 (42,3+34,86+18,9+17,34+11,53+26,6+10,97)*-1		-162,500			
	VV		-162,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-165,750			
	VV		Součet		-328,250			
	VV		-165,75 "změna"		-165,750			
384	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	-34,170	118,72	-4 056,66	SOD
	VV		-34,17 "změna"		-34,170			
385	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	-37,587	293,32	-11 025,02	SOD
	VV		-37,587 "změna"		-37,587			
389	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,056	6 665,29	-373,26	SOD
D	1B		Změna č. 71.3 - přípočet				281 523,23	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				281 523,23	
D	774		Podlahy plovoucí				281 523,23	
1	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	156,638	72,63	11 376,62	SOD
	VV		C1.05+B2.31+C2.03+C2.10					
	VV		28,2+50,604+40,73+37,104		156,638			
	VV		Součet		156,638			
2	K	776521111	Lepení pásů z PVC na stěnu výšky do 2,0 m	m2	156,638	530,76	83 137,18	SOD
3	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	172,302	672,00	115 786,94	SOD
	VV		156,638*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		172,302			
	VV		Součet		172,302			
4	K	776223111	Špoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	453,550	73,30	33 245,22	SOD
	P		Poznámka k položce: spojte fabionu - sokl/podlaha					
	VV		Chodby					
	VV		286,7		286,700			
	VV		Místnosti					
	VV		166,85		166,850			
	VV		Součet		453,550			
5	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	178,750	80,10	14 317,88	SOD
	VV		162,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		178,750			
	VV		Součet		178,750			
6	K	776411213	Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů	kus	162,500	95,20	15 470,00	SOD
7	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	140,957	27,93	3 936,93	SOD
8	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,638	6 665,29	4 252,46	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_81 - Spojovací trakt BC_změna č. 81.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

237 129,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	237 129,49	15,00%	35 569,42

Cena s DPH

v CZK

272 698,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_81 - Spojovací trakt BC_změna č. 81.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

237 129,49

1B - Změna č. 81.2 - přípočet

237 129,49

PSV - Práce a dodávky PSV	237 129,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 310,36
762 - Konstrukce tesařské	67 871,58
764 - Konstrukce klempířské	77 782,60
766 - Konstrukce truhlářské	87 164,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_81 - Spojovací trakt BC_změna č. 81.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 129,49

D	1B		Změna č. 81.2 - přípočet				237 129,49	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				237 129,49	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 310,36	
1	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	2 155,18	4 310,36	SOD
	VV		Odvětrání radonu					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	762		Konstrukce tesařské				67 871,58	
2	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,464	1 466,59	8 013,45	SOD
	VV		3,41+1,459+0,595		5,464			
	VV		Součet		5,464			
3	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	112,720	64,10	7 225,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762131124					
	VV		Fásáda nástavby VZT					
	VV		5,2*7,8+(5,2+3,0)/2*(4,9*2+7,8)		112,720			
	VV		Součet		112,720			
4	M	605111150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	3,410	12 891,99	43 961,69	SOD
5	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	5,464	543,00	2 966,95	CS ÚRS 2023 02
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762195000					
	VV		3,41+1,459+0,595		5,464			
	VV		Součet		5,464			
6	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,954	2 919,21	5 704,14	SOD
D	764		Konstrukce klempířské				77 782,60	
7	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	10,400	490,26	5 098,70	SOD
	VV		Terasa jih					
	VV		5,2*2		10,400			
	VV		Součet		10,400			
8	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	8,300	548,92	4 556,04	SOD
	VV		Terasa jih					
	VV		8,3		8,300			
	VV		Součet		8,300			
9	K	764228404	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm	m	25,400	581,05	14 758,67	SOD
	VV		Horní okraj větrané mezery plechové fasády nástavby VZT					
	VV		25,4		25,400			
	VV		Součet		25,400			
10	K	764321407	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejazovou nebo vlnitou z Al plechu rš 670 mm	m	13,800	667,00	9 204,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764321407					
	VV		* pavilon B - lemování zdi s napojením na původní falc.krytinu					
	VV		13,8		13,800			
	VV		Součet		13,800			
11	K	764321413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm	m	8,300	500,04	4 150,33	SOD
	VV		Terasa jih					
	VV		8,3		8,300			
	VV		Součet		8,300			
12	K	1R0071.2	Dodávka a montáž větracího pásu z AL podokapní	m	96,700	216,50	20 935,55	vlastní
	VV		Plechová fasáda nástavby VZT					
	VV		Spodní a horní okraj větrané mezery					
	VV		2,5+41,9+1,5+25,4*2		96,700			
	VV		Součet		96,700			
13	K	2R0071.2	Vytvoření otvoru pro výlezové okno včetně napojení na HI a oplechování	kus	1,000	6 734,00	6 734,00	vlastní
	VV		Nástavba VZT					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	3R0071.2	oplechování svislých zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu	kus	4,000	3 040,00	12 160,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			střecha nástavby VZT - oplechování vnitřních zdí atiky střechy					
			4		4,000			
			Součet		4,000			
15	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,058	3 184,59	184,71	SOD
	D	766	Konstrukce truhlářské				87 164,95	
16	K	766417513R	Montáž podkladového roštu dvojitého pro montáž svislých profilů provětrávané fasády	m	363,500	148,00	53 798,00	vlastní
			Fasáda nástavby VZT					
			Podkladní rošt					
			112,7*2		225,400			
			Vodorovný rošt					
			138,1		138,100			
			Součet		363,500			
17	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,459	14 386,51	20 989,92	SOD
18	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,595	17 459,39	10 388,34	SOD
19	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	1,130	1 759,90	1 988,69	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_82 - Spojovací trakt BC_změna č. 82.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 700,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	63 700,47	15,00%	9 555,07

Cena s DPH

v CZK

73 255,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_82 - Spojovací trakt BC_změna č. 82.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 700,47

1B - Změna č. 82.3 - přípočet

63 700,47

PSV - Práce a dodávky PSV

63 700,47

763 - Konstrukce suché výstavby

63 700,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_82 - Spojovací trakt BC_změna č. 82.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 700,47

	D	1B	Změna č. 82.3 - přípočet				63 700,47	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				63 700,47	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				63 700,47	
1	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	21,000	1 780,00	37 380,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181421					
		VV	B120+B121+B125+B126+B127+B128+B132+C101+C102+C103+C104+B228+B229+B230+C201+C202+C203+C204+C205+C206+C207					
		VV	21		21,000			
		VV	Součet		21,000			
2	K	1R0082.3	Doplnění nosného profilu podhledu		226,000	114,00	25 764,00	vlastní
		VV	Doplnění z důvodu velkých osových vzdáleností stávajících vazníků - požadavek PD					
		VV	226		226,000			
		VV	Součet		226,000			
3	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,332	1 676,10	556,47	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_83 - Spojovací trakt BC_změna č. 83.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-22 584,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-22 584,73	15,00%	-3 387,71

Cena s DPH

v CZK

-25 972,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_83 - Spojovací trakt BC_změna č. 83.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 584,73

1A - Změna č. 83.3 - odpočet	-58 771,85
PSV - Práce a dodávky PSV	-58 771,85
763 - Konstrukce suché výstavby	-58 771,85
1B - Změna č. 83.3 - přípočet	36 187,12
PSV - Práce a dodávky PSV	36 187,12
763 - Konstrukce suché výstavby	36 187,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_83 - Spojovací trakt BC_změna č. 83.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-22 584,73	
D	1A		Změna č. 83.3 - odpočet				-58 771,85	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-58 771,85	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-58 771,85	
212	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	-9,000	1 117,40	-10 056,60	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		-9,0 "změna"		-9,000			
213	M	59030729	konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-9,000	1 494,52	-13 450,68	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
	VV		-9,0 "změna"		-9,000			
214	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v SDK kci	kus	-3,000	963,76	-2 891,28	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		-3,0 "změna"		-3,000			
215	K	763173132	Montáž držáku baterie v SDK kci	kus	-4,000	377,12	-1 508,48	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		-4,0 "změna"		-4,000			
216	M	59030720	konstrukce pro uchycení baterií osová rozteč CW profilů 460-625mm	kus	-4,000	1 103,43	-4 413,72	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		-4,0 "změna"		-4,000			
217	K	763173133	Montáž univerzálního držáku v SDK kci	kus	-4,000	349,19	-1 396,76	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	VV		-4,0 "změna"		-4,000			
218	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	-7,000	3 561,71	-24 931,97	SOD
	VV		Záměna za fošny					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		-7,0 "změna"		-7,000			
249	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,073	1 676,10	-122,36	SOD
D	1B		Změna č. 83.3 - přípočet				36 187,12	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				36 187,12	
D	763		Konstrukce suché výstavby				36 187,12	
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	32,000	1 110,42	35 533,44	SOD
2	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,390	1 676,10	653,68	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_84 - Spojovací trakt BC_změna č. 84.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 537,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	12 537,00	15,00%	1 880,55

Cena s DPH

v CZK

14 417,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_84 - Spojovací trakt BC_změna č. 84.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 537,00

1A - Změna č. 84.2 - odpočet	-35 617,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-35 617,11
767 - Konstrukce zámečnické	-35 617,11
1B - Změna č. 85.2 - přípočet	48 154,11
PSV - Práce a dodávky PSV	48 154,11
766 - Konstrukce truhlářské	2 151,00
767 - Konstrukce zámečnické	46 003,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.4_84 - Spojovací trakt BC_změna č. 84.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 537,00	
	D	1A	Změna č. 84.2 - odpočet				-35 617,11	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-35 617,11	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-35 617,11	
369	M	553422811R	zábradlí schodiště z profilové oceli a nerez výplní polí vedenou spodním a horním lankem, horní madlo	m	-3,000	11 872,37	-35 617,11	SOD
	VV		-3,0		-3,000			
	VV		Součet		-3,000			
	D	1B	Změna č. 85.2 - přípočet				48 154,11	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				48 154,11	
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 151,00	
1	K	4R0085.2	Dodávka a montáž dveřních nerezových madel jednostranných délky 900 mm	kus	1,000	2 151,00	2 151,00	vlastní
	VV		C203					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				46 003,11	
2	M	1R0085.2	bezpečnostní zábrana Z10 z profilové oceli a ocelové výplně včetně povrchové úpravy	m	3,000	11 872,37	35 617,11	vlastní
	VV		C1 + C2					
	VV		1,5+1,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	K	742210231	Montáž přídržného magnetu s tlačítkem	kus	1,000	872,00	872,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210231					
	VV		C2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	M	54978035	otvírač elektromagnetický samozamykací s lištou	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	2R0085.2	Dodávka a montáž brankového samozavírače	kus	2,000	2 547,00	5 094,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_70 - Sklad inkopomůček_změna č. 70.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 879,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	74 879,82	15,00%	11 231,97

Cena s DPH

v CZK

86 111,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_70 - Sklad inkopomůcek_změna č. 70.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 879,82

1A - Změna č. 70.3 - odpočet	-23 208,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-23 208,54
712 - Povlakové krytiny	-23 208,54
1B - Změna č. 70.3 - přípočet	98 088,36
PSV - Práce a dodávky PSV	98 088,36
712 - Povlakové krytiny	98 088,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_70 - Sklad inkopomúček_změna č. 70.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 879,82

D	1A		Změna č. 70.3 - odpočet				-23 208,54	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 208,54	
D	712		Povlakové krytiny				-23 208,54	
104	M	62855004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	-57,850	391,09	-22 624,56	SOD
			-57,850 "změna"		-57,850			
117	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,370	1 578,33	-583,98	SOD
D	1B		Změna č. 70.3 - přípočet				98 088,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 088,36	
D	712		Povlakové krytiny				98 088,36	
1	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	14,976	19,14	286,64	
			Rampa					
			(7,48+0,2)*(1,75+0,2)		14,976			
			Součet		14,976			
2	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	108 946,42	544,73	
			14,976*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství		0,005			
			Součet		0,005			
3	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	79,587	169,01	13 451,00	
			Rampa parotěsná vrstva					
			14,976		14,976			
			Rampa hlavní HI					
			14,976		14,976			
			S6 + S7 hlavní HI					
			49,635		49,635			
			Součet		79,587			
4	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na suchu samolepící	m2	64,611	59,60	3 850,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
			Rampa podkladní pás					
			14,976		14,976			
			S6 + S7 podkladní pás					
			49,635		49,635			
			Součet		64,611			
			64,611*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		75,304			
			Součet		75,304			
5	M	62857040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z hliníkové fólie a skleněné rohože s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	75,304	247,00	18 600,09	CS ÚRS 2023 02
			Rampa parotěsná vrstva					
			14,976		14,976			
			S6 + S7 parotěsná vrstva					
			49,635		49,635			
			Součet		64,611			
			64,611*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		75,304			
			Součet		75,304			
6	M	62852011	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	75,304	246,00	18 524,78	CS ÚRS 2023 02
			Rampa podkladní pás					
			14,976		14,976			
			S6 +S7 podkladní pás					
			49,635		49,635			
			Součet		64,611			
			64,611*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		75,304			
			Součet		75,304			
7	M	62855016	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	75,304	271,00	20 407,38	CS ÚRS 2023 02
			Rampa hlavní HI					
			14,976		14,976			
			S6 + S7 hlavní HI					
			49,635		49,635			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		64,611			
	VV		64,611*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		75,304			
	VV		Součet		75,304			
8	K	712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl přes 100 do 200 mm sklon do 5°	m2	13,090	102,66	1 343,82	SOD
	VV		Rampa					
	VV		7,48*1,75		13,090			
	VV		Součet		13,090			
9	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	2,453	2 011,32	4 933,77	SOD
	VV		13,09*0,1*1,67*1,1*1,02		2,453			
	VV		Součet		2,453			
10	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	19,176	26,68	511,62	SOD
	VV		Rampa					
	VV		14,976		14,976			
	VV		S7					
	VV		4,2		4,200			
	VV		Součet		19,176			
11	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	21,094	97,07	2 047,59	SOD
	VV		19,176*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		21,094			
	VV		Součet		21,094			
12	K	712771613	Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	7,480	67,32	503,55	SOD
	VV		Rampa					
	VV		7,48		7,480			
	VV		Součet		7,480			
13	M	69334031	lišta kačírková výška 80mm nerez	m	8,228	935,82	7 699,93	SOD
	VV		7,48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		8,228			
	VV		Součet		8,228			
14	K	713291122	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým pásem	m2	7,425	184,37	1 368,95	SOD
	VV		Parotěsná vrstva - atika					
	VV		49,635-42,21		7,425			
	VV		Součet		7,425			
15	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	2,543	1 578,33	4 013,69	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_80 - Sklad inkopomůček_změna č. 80.1

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 963,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	65 963,83	15,00%	9 894,57

Cena s DPH

v CZK

75 858,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_80 - Sklad inkopomůček_změna č. 80.1

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 963,83

1B - Změna č. 81.1 - přípočet	65 963,83
HSV - HSV	65 963,83
1 - Zemní práce	6 274,95
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	1 173,27
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	1 042,74
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	1 097,83
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 961,11
5 - Komunikace pozemní	50 859,13
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	9 301,50
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	41 557,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 829,75
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	6 537,95
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 291,80
998 - Přesun hmot	2 291,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_80 - Sklad inkopomůček_změna č. 80.1

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 963,83	
D	1B		Změna č. 81.1 - přípočet				65 963,83	
D	HSV		HSV				65 963,83	
D	1		Zemní práce				6 274,95	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				1 173,27	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	391,09	1 173,27	SOD
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				1 042,74	
2	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	347,58	1 042,74	SOD
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				1 097,83	
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,400	195,54	1 055,92	SOD
	VV		3*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		5,400			
	VV		Součet		5,400			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000	13,97	41,91	SOD
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 961,11	
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	26,500	111,74	2 961,11	SOD
D	5		Komunikace pozemní				50 859,13	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				9 301,50	
6	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	26,500	351,00	9 301,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871011					
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				41 557,63	
7	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,500	589,43	15 619,90	SOD
8	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	27,030	830,09	22 437,33	SOD
	VV		26,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		27,030			
	VV		Součet		27,030			
9	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	12,240	285,98	3 500,40	SOD
	VV		12*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		12,240			
	VV		Součet		12,240			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 829,75	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				6 537,95	
10	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	12,000	257,00	3 084,00	SOD
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,270	5 070,20	1 368,95	SOD
	VV		12*0,15*0,15		0,270			
	VV		Součet		0,270			
12	K	R001	Přepískování a přehutnění stávající betonové dlažby	m2	15,000	139,00	2 085,00	vlastní
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				2 291,80	
D	998		Přesun hmot				2 291,80	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,165	319,86	2 291,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_81 - Sklad inkopomůček_změna č. 81.3

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 629,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	123 629,60	15,00%	18 544,44

Cena s DPH

v CZK

142 174,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_81 - Sklad inkopomůcek_změna č. 81.3

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 629,60

1B - Změna č. 81.3 - přípočet

123 629,60

PSV - Práce a dodávky PSV

123 629,60

762 - Konstrukce tesařské

86 259,46

764 - Konstrukce klempířské

30 059,62

766 - Konstrukce truhlářské

7 310,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_81 - Sklad inkopomůček_změna č. 81.3

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 629,60

D	1B		Změna č. 81.3 - přípočet				123 629,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 629,60	
D	762		Konstrukce tesařské				86 259,46	
1	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,903	1 466,59	1 324,33	SOD
2	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz	m2	23,736	64,10	1 521,48	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762131124					
		VV	Skladba F4					
		VV	13,536+6,2+4		23,736			
		VV	Součet		23,736			
3	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 4m	m3	0,652	12 891,99	8 405,58	SOD
4	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,903	543,00	490,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762195000					
		VV	0,652+0,251		0,903			
		VV	Součet		0,903			
5	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	31,150	1 927,51	60 041,94	SOD
6	K	2R0081.3	Okrajové bednění hran střechy rš. 400 mm z voděodolné překližky včetně kotvení do ŽB	m	12,000	1 010,00	12 120,00	vlastní
		VV	Hrana střechy chladicího boxu					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
7	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,807	2 919,21	2 355,80	SOD
D	764		Konstrukce klempířské				30 059,62	
8	K	764222403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	5,950	490,26	2 917,05	SOD
		VV	Chladicí box					
		VV	4,2		4,200			
		VV	Rampa					
		VV	1,75		1,750			
		VV	Součet		5,950			
9	K	764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	11,900	370,14	4 404,67	SOD
		VV	spodní okraj větrané mezery svislé plech.fasády					
		VV	11,9		11,900			
		VV	Součet		11,900			
10	K	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	15,200	548,92	8 343,58	SOD
		VV	Chladicí box					
		VV	6,2		6,200			
		VV	Chodba					
		VV	1,5		1,500			
		VV	Rampa					
		VV	7,5		7,500			
		VV	Součet		15,200			
11	K	764521405	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 400 mm	m	7,230	1 305,96	9 442,09	SOD
		VV	Rampa					
		VV	7,23		7,230			
		VV	Součet		7,230			
12	K	1R0081.3	Dodávka a montáž větracího pásu z AL podokapní	m	22,500	216,50	4 871,25	vlastní
		VV	spodní a horní okraj větrané mezery svislé plech.fasády					
		VV	11,9+10,6		22,500			
		VV	Součet		22,500			
13	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,026	3 114,78	80,98	SOD
D	766		Konstrukce truhlářské				7 310,52	
14	K	766417513R	Montáž podkladového roštu dvojitého pro montáž svislých profilů provětrávané fasády	m	23,736	148,00	3 512,93	vlastní
15	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,251	14 386,51	3 611,01	SOD
16	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,138	1 352,04	186,58	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_83 - Sklad inkopomůček_změna č. 83.4

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 536,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	29 536,42	15,00%	4 430,46

Cena s DPH

v CZK

33 966,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_83 - Sklad inkopomůcek_změna č. 83.4

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 536,42

1B - Změna č. 84.3 - přípočet

29 536,42

PSV - Práce a dodávky PSV

29 536,42

763 - Konstrukce suché výstavby

29 536,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_1 - Stavební část

Úroveň 3:

SO 01_1.5_83 - Sklad inkopomůček_změna č. 83.4

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 536,42

D	1B		Změna č. 84.3 - přípočet				29 536,42	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 536,42	
D	763		Konstrukce suché výstavby				29 536,42	
1	K	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	25,000	558,70	13 967,50	SOD
2	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	25,000	621,55	15 538,75	SOD
3	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,036	838,05	30,17	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.1_58 - Zdravotně technická instalace_změna č. 58

KSO:

Místo: Nejde

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 132,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	17 132,67	15,00%	2 569,90

Cena s DPH

v CZK

19 702,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.1_58 - Zdravotně technická instalace_změna č. 58

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 132,67

1A - Změna č. 58 - odpočet

-15 756,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 756,75

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-15 756,75

1B - Změna č. 58 - přípočet

32 889,42

PSV - Práce a dodávky PSV

32 889,42

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

12 379,33

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

20 510,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.1_58 - Zdravotně technická instalace_změna č. 58

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 132,67

D	1A		Změna č. 58 - odpočet				-15 756,75	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-15 756,75	
D	725		Zdravotní technika - zařízení předměty				-15 756,75	
233	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	-2,000	1 457,51	-2 915,02	SOD
	VV		-2,0 "změna"				-2,000	
	VV		Součet				-2,000	
234	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	-2,000	4 874,65	-9 749,30	SOD
	VV		-2,0 "změna"				-2,000	
	VV		Součet				-2,000	
238	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	-1,000	1 810,19	-1 810,19	SOD
	VV		-1,0 "změna"				-1,000	
	VV		Součet				-1,000	
239	M	55167001	paný a šrouby ke klozetovému sedátku	sada	-1,000	286,33	-286,33	SOD
	VV		-1,0 "změna"				-1,000	
	VV		Součet				-1,000	
285	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,055	12 267,25	-674,70	SOD
286	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,055	5 840,10	-321,21	SOD
D	1B		Změna č. 58 - přípočet				32 889,42	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 889,42	
D	725		Zdravotní technika - zařizovací předměty				12 379,33	
1	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	520,29	1 040,58	SOD
2	M	55145690R	baterie umyvadlová stojánková páková s keramickou kartuší a ovládací mechanickou výpustí chrom	kus	2,000	3 017,68	6 035,36	SOD
3	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	2,000	1 780,16	3 560,32	SOD
4	M	64286106	šrouby k umyvadlům s bílou krytkou	sada	2,000	130,60	261,20	SOD
5	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,077	12 267,25	944,58	SOD
6	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	5 840,10	537,29	SOD
D	726		Zdravotní technika - předstěnové instalace				20 510,09	
7	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	9 511,86	19 023,72	SOD
8	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,033	31 182,63	1 029,03	SOD
9	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	13 858,93	457,34	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.2_63 - Vytápění_změna č. 63

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 625,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	15 625,28	15,00%	2 343,79

Cena s DPH

v CZK

17 969,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.2_63 - Vytápění_změna č. 63

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 625,28

1A - Změna č. 63 - odpočet

-34 918,72

PSV - Práce a dodávky PSV

-34 918,72

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-34 918,72

1B - Změna č. 63 - přípočet

50 544,00

PSV - Práce a dodávky PSV

50 544,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

50 544,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.2_63 - Vytápění_změna č. 63

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 625,28	
	D	1A	Změna č. 63 - odpočet				-34 918,72	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-34 918,72	
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				-34 918,72	
8	K	73181030R	Sdružený kouřovod pro 3 kotle DN 160 včetně zpětných klapek DN 80 a odvodu kondenzátu	kus	-1,000	34 918,72	-34 918,72	SOD
		vv	-1,0 "změna"		-1,000			
	D	1B	Změna č. 63 - přípočet				50 544,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				50 544,00	
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				50 544,00	
1	K	731_01	Prodloužení 125/80 500mm - nerez	ks	3,000	1 380,00	4 140,00	vlastní
2	K	731_02	Prodloužení 125/80 3000mm - nerez	ks	3,000	5 880,00	17 640,00	vlastní
3	M	731_03	Trubka s přísáváním vzduchu 310mm - nerez	ks	3,000	3 276,00	9 828,00	vlastní
4	M	731_04	Koleno 125/80 - nerez	ks	3,000	1 896,00	5 688,00	vlastní
5	M	731_05	Konzole 125 - nerez	ks	6,000	1 128,00	6 768,00	vlastní
6	K	731_06	Montáž	soub	3,000	2 160,00	6 480,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.2_67 - Vytápění_změna č. 67

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 750,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	65 750,16	15,00%	9 862,52

Cena s DPH

v CZK

75 612,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.2_67 - Vytápění_změna č. 67

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 750,16

1B - Změna č. 67 - přípočet

65 750,16

PSV - Práce a dodávky PSV

65 750,16

734 - Ústřední vytápění - armatury

17 361,58

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

48 388,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.2_67 - Vytápění změna č. 67

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 750,16	
D	1B		Změna č. 67 - přípočet				65 750,16	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				65 750,16	
D	734		Ústřední vytápění - armatury				17 361,58	
1	K	73422010R	Ventil trojcestný se servopohonem regulační DN 32 PN 42 do 185°C	kus	2,000	8 680,79	17 361,58	SOD
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				48 388,58	
2	M	VK226050PLAN KP	Deskový radiátor KORADO RADIK PLAN VK 22/600/500	kus	1,000	6 032,00	6 032,00	CS ÚRS 2023 02
3	M	VK226060PLAN KP	Deskový radiátor KORADO RADIK PLAN VK 22/600/600	kus	1,000	6 256,00	6 256,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	2,000	453,94	907,88	SOD
5	K	735511086	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry sedmiokruhový	kus	2,000	12 326,42	24 652,84	SOD
6	K	735511123	Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 6-9 okruhy	kus	2,000	5 269,93	10 539,86	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.3_74 - Vzduchotechnika_změna č. 74

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 883,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	50 883,09	15,00%	7 632,46

Cena s DPH

v CZK

58 515,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.3_74 - Vzduchotechnika_změna č. 74

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 883,09

1B - Změna č. 74 - přípočet

50 883,09

PSV - Práce a dodávky PSV

50 883,09

751 - Vzduchotechnika

50 883,09

D24 - Koncové prvky do fasády

50 883,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.3_74 - Vzduchotechnika_změna č. 74

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 883,09

D	1B		Změna č. 74 - přípočet				50 883,09	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 883,09	
D	751		Vzduchotechnika				50 883,09	
D	D24		Koncové prvky do fasády				50 883,09	
1	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	5,000	1 016,29	5 081,45	SOD
2	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	4,000	684,41	2 737,64	SOD
3	K	Pol 150	Mřížky od D100 do D250 - příplatek prášková RAL	kus	15,000	2 184,00	32 760,00	vlastní
4	K	Pol 151	Mřížka 630x630 - příplatek prášková RAL	kus	2,000	672,00	1 344,00	vlastní
5	K	Pol 152	VHO - hlavice - příplatek prášková RAL	kus	4,000	2 240,00	8 960,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.3_76 - Vzduchotechnika_změna č. 76

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 924,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 924,08	15,00%	288,61

Cena s DPH

v CZK

2 212,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.3_76 - Vzduchotechnika_změna č. 76

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 924,08

1B - Změna č. 76 - přípočet

1 924,08

PSv - Práce a dodávky PSV

1 924,08

751 - Vzduchotechnika

1 924,08

D20 - Zařízení č. 48 - technické místnosti C1.03 + C2.09

1 924,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.3_76 - Vzduchotechnika_změna č. 76

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metros| Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 924,08	
	D	1B	Změna č. 76 - přípočet				1 924,08	
	D	PSv	Práce a dodávky PSV				1 924,08	
	D	751	Vzduchotechnika				1 924,08	
	D	D20	Zařízení č. 48 - technické místnosti C1.03 + C2.09				1 924,08	
1	K	751344111	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	490,78	490,78	SOD
2	M	42976001	tlumič hluku kruhový Pz, D 100mm, l=1000mm	kus	1,000	1 433,30	1 433,30	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.4_64 - Vnitřní plynovod_změna č. 64

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 180,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	21 180,00	15,00%	3 177,00

Cena s DPH

v CZK

24 357,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.4_64 - Vnitřní plynovod_změna č. 64

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 180,00

1B - Změna č. 64 - přípočet

21 180,00

HSV - HSV

21 180,00

8 - Trubní vedení

21 180,00

89 - Ostatní konstrukce

21 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.4_64 - Vnitřní plynovod_změna č. 64

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 180,00

D 1B Změna č. 64 - přípočet 21 180,00

D HSV HSV 21 180,00

D 8 Trubní vedení 21 180,00

D 89 *Ostatní konstrukce* 21 180,00

1	K	89_01	Mezipřírubová klapka pro plyn Abo Valve 610B-G032/40	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	vlastní
2	K	89_02	Adaptér Bola DBK SF	kus	1,000	648,00	648,00	vlastní
3	K	89_03	Havarijní servopohon Belimo SFA	kus	1,000	17 040,00	17 040,00	vlastní
4	K	89_04	Protipřiruby DN 40	kus	2,000	576,00	1 152,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.5_53 - Měření a regulace_změna č. 53

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 775,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	23 775,00	15,00%	3 566,25

Cena s DPH

v CZK

27 341,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.5_53 - Měření a regulace_změna č. 53

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 775,00

1A - Změna č. 53 - přípočet

23 775,00

D - Měření a regulace

23 775,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.5_53 - Měření a regulace_změna č. 53

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metro“ Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 775,00

D 1A Změna č. 53 - přípočet

23 775,00

D D Měření a regulace

23 775,00

1	M	R001	Snímač teploty prostorový	kus	1,000	660,10	660,10	vlastní
2	M	R002	Snímač teploty příložený	kus	1,000	733,70	733,70	vlastní
3	M	R003	Snímač tlaku 0-6bar 0-10V	kus	1,000	7 028,77	7 028,77	vlastní
4	K	R004	Úprava a doplnění rozvaděče	soub	1,000	1 379,99	1 379,99	vlastní
5	K	R005	Kabelové rozvody	soub	1,000	2 529,99	2 529,99	vlastní
6	K	R006	MTŽ přístrojů	kus	1,000	1 725,05	1 725,05	vlastní
7	K	R007	Doplnění PD	soub	1,000	1 092,50	1 092,50	vlastní
8	K	R008	Úprava SW ŘS+dispečink	db	10,000	862,49	8 624,90	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.6_73 - Silnoproud_změna č. 73

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 920,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	134 920,42	15,00%	20 238,06

Cena s DPH

v CZK

155 158,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.6_73 - Silnoproud_změna č. 73

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 920,42

1A - Změna č. 73 - odpočet	-8 997,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 997,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-8 997,90
1B - Změna č. 73 - přípočet	143 918,32
PSV - Práce a dodávky PSV	143 918,32
741 - Elektroinstalace - silnoproud	143 918,32
D1 -	72 672,64
D2 -	71 245,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.6_73 - Silnoproud_změna č. 73

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 920,42

D	1A		Změna č. 73 - odpočet				-8 997,90	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 997,90	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-8 997,90	
68	K	741313251	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	-7,000	250,38	-1 752,66	SOD
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		-7,00 "změna"		-7,000			
69	M	35811336	zásuvka nástěnná 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, bezšroubové svorky	kus	-7,000	230,91	-1 616,37	SOD
	VV		-7,00 "změna"		-7,000			
70	K	741313252	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů	kus	-12,000	250,38	-3 004,56	SOD
	VV		12,0		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	VV		-12,00 "změna"		-12,000			
71	M	35811462	zásuvka nástěnná pro smyčkování 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	-12,000	217,22	-2 606,64	SOD
	VV		-12,00 "změna"		-12,000			
161	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,015	1 178,24	-17,67	SOD
D	1B		Změna č. 73 - přípočet				143 918,32	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				143 918,32	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				143 918,32	
D	D1						72 672,64	
1	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	380,000	58,91	22 385,80	SOD
2	M	34111531	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2	m	437,000	48,27	21 093,99	SOD
3	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	80,000	53,20	4 256,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122642					
4	M	34111587R	kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV - CYKY 5Jx6	m	92,000	172,00	15 824,00	vlastní
	VV		80*1,15 "Přepočtené koeficientem množství montáž přívodu pro výtah		92,000			
	VV		Součet		92,000			
5	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	120,000	24,20	2 904,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210801311					
6	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	138,000	33,70	4 650,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství pátevní vodič 1.NP		69,000			
	VV		60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství pátevní vodič 2.NP		69,000			
	VV		Součet		138,000			
7	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	2,000	191,47	382,94	SOD
8	M	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	2,000	196,01	392,02	SOD
9	K	741310025	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	191,47	574,41	SOD
10	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	32,71	98,13	SOD
11	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,094	1 178,24	110,75	SOD

D D2

71 245,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	610,000	58,91	35 935,10	SOD
13	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	318,550	24,57	7 826,77	SOD
	VV		8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.07		9,200			
	VV		14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.09		16,100			
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.13		11,500			
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.33		23,000			
	VV		vypínače pro LED madla					
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost B2.31		11,500			
	VV		vypínače pro LED madla					
	VV		60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství chodba 1.PP		69,000			
	VV		světla CYKY-O 3x1,5 - rozdělení etap					
	VV		25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství chodba 1.PP		28,750			
	VV		světla CYKY-3Jx1,5 - rozdělení etap					
	VV		130*1,15 "Přepočtené koeficientem množství chodba 2.NP		149,500			
	VV		světla					
	VV		Součet		318,550			
14	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	382,950	40,23	15 406,08	SOD
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.33		11,500			
	VV		zásuvka					
	VV		45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.36		51,750			
	VV		přívod k vaně					
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.36		23,000			
	VV		zásuvka					
	VV		50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C2.03		57,500			
	VV		zásuvkový okruh					
	VV		60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C2.03		69,000			
	VV		trouba					
	VV		45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C2.10		51,750			
	VV		zásuvkový okruh					
	VV		17*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C3.14		19,550			
	VV		vpust'					
	VV		16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C3.17		18,400			
	VV		vpus					
	VV		70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C3.20		80,500			
	VV		zásuvka - rozdělení etap					
	VV		Součet		382,950			
15	K	742220061	Montáž rozbočovače sběrnice v krabici	kus	3,000	159,00	477,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220061					
16	M	34571140	krabice instalační pod omítku plast	ks	3,000	80,70	242,10	CS ÚRS 2023 02
17	M	34571911	ochrana spojky nacvakávací transparentní D 7mm	ks	3,000	8,64	25,92	CS ÚRS 2023 02
18	K	210812061	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	70,000	66,28	4 639,60	SOD
19	M	34113418	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm ²	m	80,500	81,30	6 544,65	SOD
	VV		50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství místnost C1.05		57,500			
	VV		přívod pro sporák					
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství agregát 1.NP		23,000			
	VV		Součet		80,500			
20	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,126	1 178,24	148,46	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.6_75 - Silnoproud_změna č. 75

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 791,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 791,66	15,00%	1 018,75

Cena s DPH

v CZK

7 810,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pávilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.6_75 - Silnoproud_změna č. 75

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 791,66

1A - Změna č. 75 - odpočet	-129 167,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-129 167,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-129 167,40
1B - Změna č. 75 - přípočet	135 959,06
PSV - Práce a dodávky PSV	135 959,06
741 - Elektroinstalace - silnoproud	135 959,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.6_75 - Silnoproud_změna č. 75

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 791,66

D	1A		Změna č. 75 - odpočet				-129 167,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-129 167,40	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-129 167,40	
103	K	741370001	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	-1,000	515,48	-515,48	SOD
	VV		* svítidla typu A					
	VV		skutečnost - původní VV" 0-1					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		-1,0 "změna"		-1,000			
104	M	34825002-A	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "A"	kus	-1,000	15 064,20	-15 064,20	SOD
	VV		-1,0 "změna"		-1,000			
121	K	741372012	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	-7,000	515,48	-3 608,36	SOD
	VV		* svítidla typu E					
	VV		skutečnost - původní VV" 27-34					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		7,000			
	VV		-7,0 "změna"		-7,000			
122	M	34835008-E	NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO "E" DO INTERIÉRU	kus	-7,000	3 092,86	-21 650,02	SOD
	VV		-7,0 "změna"		-7,000			
123	K	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	-11,000	515,48	-5 670,28	SOD
	VV		* svítidla typu D a D1					
	VV		skutečnost - původní VV" 50+16-79					
	VV		* svítidla typu D a D1					
	VV		venkovní svítidla navíc viz příložený půdorys					
	VV		11,00		11,000			
	VV		Součet		11,000			
	VV		-11,0 "změna"		-11,000			
124	M	34825015-D	STROPNÍ VSAZENÉ SVÍTIDLO "D"	kus	-11,000	565,56	-6 221,16	SOD
	VV		-11,0 "změna"		-11,000			
137	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	-30,000	515,48	-15 464,40	SOD
	VV		* svítidla typu průmyslové					
	VV		skutečnost - původní VV" 0-30					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	VV		-30,0 "změna"		-30,000			
138	M	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	-30,000	2 032,45	-60 973,50	SOD
	VV		-30,0 "změna"		-30,000			
D	1B		Změna č. 75 - přípočet				135 959,06	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				135 959,06	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				135 959,06	
1	K	741370001	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	4,000	515,48	2 061,92	SOD
2	M	34825002-B	STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO "B"	kus	4,000	13 509,64	54 038,56	SOD
3	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	4,000	515,48	2 061,92	SOD
4	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	4,000	698,11	2 792,44	SOD
5	K	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	8,000	515,48	4 123,84	SOD
6	M	34845004-C	NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO "C" DO EXTERIÉRU	kus	6,000	2 279,89	13 679,34	SOD
7	M	34845004-CR	LED Venkovní nástěnné svítidlo 2xLED/4,5W IP44	kus	2,000	2 012,00	4 024,00	vlastní
8	M	34825008-Z	OSVĚTLENÍ KOUPELEN "Z" STROPNÍ VSAZENÉ BODOVÉ	kus	126,000	422,04	53 177,04	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.7_72 - Slaboproud_změna č. 72

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

175 223,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	175 223,47	15,00%	26 283,52

Cena s DPH

v CZK

201 506,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.7_72 - Slaboproud_změna č. 72

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

175 223,47

1B - Změna č. 72 - přípočet

175 223,47

PSV - Práce a dodávky PSV

123 144,43

742 - Elektroinstalace - slaboproud

123 144,43

ACS - Přístupový a docházkový systém

10 967,83

DDS - Domovní dorozumivací systém

40 277,93

EPS - Elektrická požární signalizace

41 364,23

SPP - Systém sestra - pacient

10 518,33

VSS - Dohledový videosystém

20 016,11

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

52 079,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.7_72 - Slaboproud_změna č. 72

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 223,47

D	1B		Změna č. 72 - přípočet				175 223,47	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 144,43	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				123 144,43	
D	ACS		Přístupový a docházkový systém				10 967,83	
1	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	3,000	316,00	948,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220320201					
	VV		Zvonek do sesterny					
	VV		1		1,000			
	VV		Zvonek do prádelny					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
2	M	37414130	zvonek bytový	kus	3,000	417,00	1 251,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	220320233	Montáž tlačítka pro zvonky	kus	3,000	186,00	558,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/220320233					
	VV		Zvonek do sesterny					
	VV		2		2,000			
	VV		Zvonek do prádelny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
4	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	3,000	187,49	562,47	SOD
5	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	3,000	32,71	98,13	SOD
6	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	3,000	52,00	156,00	SOD
7	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	3,000	9,01	27,03	SOD
8	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	4,000	413,00	1 652,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742111101					
	VV		Zvonek do prádelny					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
9	M	56245724	dvířka vanová bílá 200x200mm	kus	4,000	128,00	512,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	60,000	30,03	1 801,80	SOD
			VV Zvonek do sesterny					
			30		30,000			
			VV Zvonek do prádelny					
			30		30,000			
			VV Součet		60,000			
11	M	34121120	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 4x2x0,5mm2	m	60,000	14,69	881,40	SOD
12	K	K0084	Montáž střídavého zdroje na DIN lištu	kus	2,000	288,00	576,00	vlastní
			VV Zvonek do sesterny					
			1		1,000			
			VV Zvonek do prádelny					
			1		1,000			
			VV Součet		2,000			
13	M	M0084	Střídavý zdroj na DIN lištu pro zvonek	kus	2,000	972,00	1 944,00	vlastní
D	DDS		Domovní dorozumivací systém				40 277,93	
14	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	30,000	30,03	900,90	SOD
15	M	ADI.0051251.UR S	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/civka SXKD-6-UTP-LSOH	m	30,000	16,52	495,60	SOD
16	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	1 690,07	1 690,07	SOD
17	M	ADI.0034682.UR S	audio panel IP, 3x2 tlač., kamera, klávesnice, povrchová instalace	kus	1,000	37 191,36	37 191,36	SOD
D	EPS		Elektrická požární signalizace				41 364,23	
18	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,000	30,03	1 501,50	SOD
19	M	34121120	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 4x2x0,5mm2	m	10,000	14,69	146,90	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	34121266	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně pláště PE (F/UTP) kategorie 5e	m	30,000	16,71	501,30	SOD
21	M	34113148	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC pláště PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm ²	m	10,000	31,41	314,10	SOD
22	K	742220071	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu	kus	1,000	1 620,23	1 620,23	SOD
23	M	ADI.0031710.UR S	Řídící modul pro dvě čtečky se zdrojem a 8-mi zónami	kus	1,000	19 296,95	19 296,95	SOD
24	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet bez PIN	kus	1,000	1 480,55	1 480,55	SOD
25	M	ADI.0033926.UR S	Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/DESFire, úzká	kus	1,000	5 123,21	5 123,21	SOD
26	K	742240008	Montáž spínaného zdroje	kus	1,000	974,93	974,93	SOD
27	M	ADI.0061178.UR S	Zdroj v krytu 24Vss/5A se signalizačními výstupy, stupeň 2 prostor až AKU 40Ah	kus	1,000	7 763,34	7 763,34	SOD
28	M	ADI.0033184.UR S	Akumulátor 12V / 18Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 3 roky	kus	2,000	1 320,61	2 641,22	SOD

D SPP

Systém sestra - pacient

10 518,33

29	K	742110506	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzálních s víčkem	kus	3,000	134,93	404,79	SOD
30	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	3,000	22,21	66,63	SOD
31	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	30,000	30,03	900,90	SOD
32	M	ADI.0051243.UR S	Instalační kabel CAT5E FTP PVC Eca 305m/box SXKD-5E-FTP-PVC	m	30,000	13,98	419,40	SOD
33	K	742360131	Montáž signalizační jednotky bez displeje	kus	1,000	381,31	381,31	SOD
34	M	110250.01	Signalizační jednotka IP	ks	1,000	5 202,89	5 202,89	SOD
35	M	110900.01	Instalační rámeček malý (SIJ)	ks	1,000	32,13	32,13	SOD
36	K	742360161	Montáž táhla nouzového volání	kus	1,000	213,70	213,70	SOD
37	M	110411.02	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	ks	1,000	1 393,96	1 393,96	SOD
38	M	109903.01	Instalační rámeček malý	ks	1,000	32,13	32,13	SOD
39	K	742360201	Montáž svítidla	kus	1,000	97,49	97,49	SOD
40	M	110441.01	Svítidlo IP	ks	1,000	1 373,00	1 373,00	SOD

D VSS

Dohledový videosystém

20 016,11

41	K	742111001	Montáž přichytky pro kabely samostatné ohniodolné pro slaboproud	kus	20,000	7,49	149,80	SOD
42	M	10.151.756	Přichytka 6825 oboustranná pr.23	kus	20,000	12,51	250,20	SOD
43	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	30,000	30,03	900,90	SOD
44	M	ADI.0051251.UR S.1	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-LSOH	m	30,000	16,52	495,60	SOD
45	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	1,000	773,80	773,80	SOD
46	M	ABS.0101350225	Vnitřní kamera NDE-3502-AL 2MP 3-10mm auto IP66 IK10 IR 30m, WDR 120dB, h.265, EVA lite	kus	1,000	15 708,26	15 708,26	SOD
47	K	742230101	Licence k připojení jedné kamery k SW	kus	1,000	750,05	750,05	SOD
48	K	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	1,000	987,50	987,50	SOD

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

52 079,04

49	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	54,000	662,76	35 789,04	SOD
50	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	45,000	362,00	16 290,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.7_78 - Slaboproud_změna č. 78

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-396 369,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-396 369,19	15,00%	-59 455,38

Cena s DPH

v CZK

-455 824,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.7_78 - Slaboproud_změna č. 78

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-396 369,19

1A - Změna č. 78 - odpočet

-559 356,18

PSV - Práce a dodávky PSV

-559 356,18

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-559 356,18

EPS - Elektrická požární signalizace

-14 406,35

PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

-204 748,20

VSS - Dohledový videosystém

-20 819,38

DDS - Domovní dorozumivací systém

-319 382,25

1B - Změna č. 78 - přípočet

162 986,99

PSV - Práce a dodávky PSV

162 986,99

742 - Elektroinstalace - slaboproud

162 986,99

STA - Společná televizní anténa

10 423,02

STK - Strukturovaná kabeláž

8 379,00

VSS - Dohledový videosystém

32 964,12

EPS - Elektrická požární signalizace

88 024,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

23 196,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_2 - Technické zařízení budov

Úroveň 3:

SO 01_2.7_78 - Slaboproud_změna č. 78

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-396 369,19	
D	1A		Změna č. 78 - odpočet				-559 356,18	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-559 356,18	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				-559 356,18	
D	EPS		Elektrická požární signalizace				-14 406,35	
32	M	0300500003	Optický hlásič LSNI s možností nastavení adresy	ks	-1,000	1 899,30	-1 899,30	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
33	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	-1,000	115,37	-115,37	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
34	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	-1,000	653,68	-653,68	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
30	M	0300500011	Patice hlásiče	ks	-1,000	163,42	-163,42	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
47	K	742210231	Montáž přídržného magnetu s tlačítkem	kus	-2,000	1 106,23	-2 212,46	SOD
	VV		-2,0"změna"				-2,000	
48	M	ADI.0035919.UR S	Přídr. mag. 100kg/24V, s vryp. tlačítkem, protikus s kloubem	kus	-2,000	4 681,06	-9 362,12	SOD
	VV		-2,0"změna"				-2,000	
D	PZTS		Poplachový zabezpečovací a tísňový systém				-204 748,20	
136	K	742220071	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu	kus	-6,000	1 620,23	-9 721,38	SOD
	VV		-6,0"změna"				-6,000	
137	M	ADI.0031710.UR S	Řídící modul pro dvě čtečky se zdrojem a 8-mi zónami	kus	-6,000	19 296,95	-115 781,70	SOD
	VV		-6,0"změna"				-6,000	
138	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet bez PIN	kus	-12,000	1 480,55	-17 766,60	SOD
	VV		-12,0"změna"				-12,000	
139	M	ADI.0033926.UR S	Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) iCLASS/DESFire, úzká	kus	-12,000	5 123,21	-61 478,52	SOD
	VV		-12,0"změna"				-12,000	
D	VSS		Dohledový videosystém				-20 819,38	
172	K	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	-1,000	951,19	-951,19	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
173	M	ABS.0101350228	Venkovní kamera NBE-3503-AL 5MP 3-10mm auto IP66 IK10 IR 30m, WDR 120dB, h.265, EVA lite	kus	-1,000	19 868,19	-19 868,19	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
D	DDS		Domovní dorozumivací systém				-319 382,25	
283	M	ADI.0034769.UR S	IP audio kabinová jednotka kompaktní	kus	-2,000	9 146,37	-18 292,74	SOD
	VV		-2,0"změna"				-2,000	
284	M	ADI.0034770.UR S	Výtahový VoIP modul	kus	-2,000	3 863,06	-7 726,12	SOD
	VV		-2,0"změna"				-2,000	
285	M	ADI.0034771.UR S	Výtahová centrální jednotka	kus	-2,000	12 261,01	-24 522,02	SOD
	VV		-2,0"změna"				-2,000	
286	K	742320001	Montáž elektrického zámku s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno	kus	-1,000	1 308,75	-1 308,75	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
287	M	ADI.0034918.UR S	Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, automat, mikrospínač, dlouhá lišta	kus	-1,000	2 324,92	-2 324,92	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
288	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	-7,000	4 050,57	-28 353,99	SOD
	VV		-7,0"změna"				-7,000	
289	M	ADI.0035033.UR S	Elektromechanický hluboký vícebodový samozamykací panikový zámek	kus	-7,000	33 773,39	-236 413,73	SOD
	VV		-7,0"změna"				-7,000	
290	K	742320031	Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek	kus	-1,000	439,98	-439,98	SOD
	VV		-1,0"změna"				-1,000	
D	1B		Změna č. 78 - přípočet				162 986,99	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				162 986,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							162 986,99	
D STA Společná televizní anténa							10 423,02	
1	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	170,000	30,03	5 105,10	SOD
2	M	10.575.745	Kabel RG-6U/64FA koaxiální PVC bílý	m	170,000	21,97	3 734,90	SOD
3	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	2,000	250,02	500,04	SOD
4	M	10.082.859	Kryt zásuvky SI 1724-0-1754	kus	2,000	166,44	332,88	SOD
5	M	10.081.216	Tělo ABB EU3303 zás. TV/R/SAT konc.	kus	2,000	298,68	597,36	SOD
6	M	10.080.186	Rámeček zásuvky SI 1725-0-0928	kus	2,000	76,37	152,74	SOD
D STK Strukturovaná kabeláž							8 379,00	
7	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	180,000	30,03	5 405,40	SOD
8	M	ADI.0051251.URS	Instalační kabel CAT6 UTP LSOH Dca 500m/cívka SXKD-6-UTP-LSOH	m	180,000	16,52	2 973,60	SOD
D VSS Dohledový videosystém							32 964,12	
9	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	2,000	773,80	1 547,60	SOD
10	M	ABS.0101350225	Vnitřní kamera NDE-3502-AL 2MP 3-10mm auto IP66 IK10 IR 30m, WDR 120dB, h.265, EVA lite	kus	2,000	15 708,26	31 416,52	SOD
D EPS Elektrická požární signalizace							88 024,25	
11	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	27,000	115,37	3 114,99	SOD
12	M	0300500008	Tepelný hlásič LSNI, s možností nastavení adresy	ks	7,000	1 735,88	12 151,16	SOD
13	M	0300500003	Optický hlásič LSNI s možností nastavení adresy	ks	20,000	1 899,30	37 986,00	SOD
14	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	27,000	653,68	17 649,36	SOD
15	M	0300500011	Patice hlásiče	ks	27,000	163,42	4 412,34	SOD
16	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	5,000	653,68	3 268,40	SOD
17	M	0300600040	LSNI tlačítko, vnitřní, barva červená, dvoučinný	ks	5,000	1 888,40	9 442,00	SOD
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							23 196,60	
18	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	35,000	662,76	23 196,60	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_3 - Vybavení

Úroveň 3:

SO 01_3.1_50 - Interierové vybavení_změna č. 50

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-475 534,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-475 534,46	15,00%	-71 330,17

Cena s DPH

v CZK

-546 864,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_3 - Vybavení

Úroveň 3:

SO 01_3.1_50 - Interierové vybavení_změna č. 50

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-475 534,46

1A - Změna č. 50 - odpočet

-605 612,70

OST - Ostatní

-605 612,70

1B - Změna č. 50 - přípočet

130 078,24

OST - Ostatní

130 078,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_3 - Vybavení

Úroveň 3:

SO 01_3.1_50 - Interierové vybavení změní č. 50

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-475 534,46

D	1A		Změna č. 50 - odpočet				-605 612,70	
D	OST		Ostatní				-605 612,70	
1	K	91100R0	Horizontální lišta s krytem + montážní sada (hliník) - montáž	ks	-2,000	997,50	-1 995,00	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2 ks na koupelnu					
	VV		*Zl.01 - dl. 1,8m, 2ks do sady					
	VV		44,0*2		88,000			
	VV		Součet		88,000			
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
2	M	55396100R	Horizontální lišta s krytem + montážní sada (hliník)	ks	-2,000	10 974,60	-21 949,20	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 2 ks na koupelnu dle výběru investora podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
5	K	91100R2	Konzola pro sprchovou baterii - montáž	ks	-2,000	997,50	-1 995,00	SOD
	VV		"Zl.03" 44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
6	M	55396102R	Konzola pro sprchovou baterii	ks	-2,000	18 178,65	-36 357,30	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dle výběru investora podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
7	K	91100R3	Konzola pro umyvadlo - montáž	ks	-2,000	1 312,50	-2 625,00	SOD
	VV		"Zl.04" 44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
8	M	55396103R	Konzola pro umyvadlo	ks	-2,000	29 980,65	-59 961,30	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dle výběru investora podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
11	K	91100R5	Sestava madel pro sprchu s držákem sprchové růžice - montáž	ks	-2,000	577,50	-1 155,00	SOD
	VV		"Zl.07" 44		44,000			
	VV		Součet		44,000			
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
12	M	55396105R	Sestava madel pro sprchu s držákem sprchové růžice	ks	-2,000	14 852,25	-29 704,50	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dle výběru investora podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
	VV		-2,0 "změna"		-2,000			
29	K	91100R17	Odnímatelná opěrka zad WC, pevná, horizontální posun - montáž	ks	-32,000	577,50	-18 480,00	SOD
	VV		"Zl.06 " 42		42,000			
	VV		Součet		42,000			
	VV		-32,0 "změna"		-32,000			
30	M	55396614R	Odnímatelná opěrka zad WC, pevná, horizontální posun	ks	-32,000	13 480,95	-431 390,40	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i> dle výběru investora podrobný popis výrobku viz tabulka interiérového vybavení					
	VV		-32,0 "změna"		-32,000			
D	1B		Změna č. 50 - přípočet				130 078,24	
D	OST		Ostatní				130 078,24	
1	K	R001.50	Dodávka a montáž držáku sprchové růžice - bílá	kus	2,000	4 933,22	9 866,44	vlastní
2	K	R002.50	Dodávka a montáž vertikálního madla délky 1000 mm - bílá	kus	2,000	16 093,10	32 186,20	vlastní
	VV		1*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,000			
3	K	R003.50	Dodávka a montáž vertikálního/horizontálního madla délky 600 mm - bílá	kus	4,000	22 006,40	88 025,60	vlastní
	VV		1*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_3 - Vybavení

Úroveň 3:

SO 01_3.2_66 - Požárně bezpečnostní opatření_změna č. 66

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 872,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	19 872,15	15,00%	2 980,82

Cena s DPH

v CZK

22 852,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_3 - Vybavení

Úroveň 3:

SO 01_3.2_66 - Požárně bezpečnostní opatření_změna č. 66

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 872,15

1B - Změna č. 66 - přípočet

19 872,15

HSV - Práce a dodávky HSV

19 872,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 872,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 01 - Pavilon C_spojovací trakt BC

Soupis:

SO 01_3 - Vybavení

Úroveň 3:

SO 01_3.2_66 - Požárně bezpečnostní opatření_změna č. 66

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 872,15	
D	1B		Změna č. 66 - přípočet				19 872,15	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 872,15	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 872,15	
1	K	7222591R	Skříň pro hasicí přístroj	kus	6,000	2 847,69	17 086,14	SOD
	VV		Nově pod hydrantovou skříň, je i skříň pro HP					
	VV		celkem jich bylo osazeno 14ks , ve VV jich je pouze 8 ks					
	VV		viz. Příloha v PDF:					
	VV		D.1.1.e1.63 Rozmístění hydrantů, hasicích přístrojů					
	VV		6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG	kus	1,000	2 765,56	2 765,56	SOD
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,040	511,21	20,45	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 04_1_60 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 60

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stě

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				31 915,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	31 915,00	15,00%	4 787,25

Cena s DPH	v CZK	36 702,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 04_1_60 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 60

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

31 915,00

1A - Změna č. 60 - přípočet	31 915,00
HSV - Práce a dodávky HSV	31 915,00
1 - Zemní práce	31 915,00
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	31 915,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 04_1_60 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 60

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 915,00

D 1A Změna č. 60 - přípočet 31 915,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 915,00

D 1 Zemní práce 31 915,00

D 15 *Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu* 31 915,00

1	K	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georožní sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	250,000	78,60	19 650,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/155131311

2	M	61894012	sít' protierozní z kokosových vláken 400g/m2	m2	275,000	44,60	12 265,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 250,0 250,000

VV 250*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 275,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 04_1_62 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 62

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stě

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				59 399,84
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	59 399,84	15,00%	8 909,98

Cena s DPH	v CZK	68 309,82
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 04_1_62 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 62

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 399,84

1B - Změna č. 62 - přípočet	59 399,84
HSV - Práce a dodávky HSV	59 399,84
1 - Zemní práce	27 941,11
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	5 414,48
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 210,58
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	18 316,05
4 - Vodorovné konstrukce	4 079,85
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	4 079,85
8 - Trubní vedení	27 378,88
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	27 378,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 04 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO 04_1_62 - Komunikace a zpevněné plochy_změna č. 62

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 399,84

D	1B		Změna č. 62 - přípočet				59 399,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 399,84	
D	1		Zemní práce				27 941,11	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				5 414,48	
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,050	446,96	1 810,19	SOD
	VV		Výkop pro UV					
	VV		1,5*1,5*0,9*2		4,050			
	VV		Součet			4,050		
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,064	446,96	3 604,29	SOD
	VV		Výkop UV1					
	VV		10*0,8*0,9		7,200			
	VV		UV2					
	VV		1,2*0,8*0,9		0,864			
	VV		Součet			8,064		
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				4 210,58	
3	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,114	347,58	4 210,58	SOD
	VV		4,05+8,064		12,114			
	VV		Součet			12,114		
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				18 316,05	
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	21,805	195,54	4 263,75	SOD
	VV		12,114*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		21,805			
	VV		Součet			21,805		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	12,114	19,97	241,92	SOD
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,636	206,72	1 371,79	SOD
	VV		(4,05+8,064)-3,136-1,792		7,186			
	VV		Odpočet objemu UV					
	VV		(3,14*(0,5*0,5)*0,7)*-1		-0,550			
	VV		Součet			6,636		
7	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	12,134	687,83	8 346,13	SOD
	VV		6,741*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		12,134			
	VV		Součet			12,134		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,136	325,58	1 021,02	SOD
	VV		(10+1,2)*0,8*0,35		3,136			
	VV		Součet			3,136		
9	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	5,645	544,10	3 071,44	SOD
	VV		3,136*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		5,645			
	VV		Součet			5,645		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 079,85	
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				4 079,85	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,792	2 276,70	4 079,85	SOD
	VV		(10+1,2)*0,8*0,2		1,792			
	VV		Součet			1,792		
D	8		Trubní vedení				27 378,88	
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				27 378,88	
11	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	11,200	716,53	8 025,14	SOD
	VV		10+1,2		11,200			
	VV		Součet			11,200		
12	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	8,000	343,60	2 748,80	SOD
	VV		Kolena					
	VV		6		6,000			
	VV		Přechod PP/PVC					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet			8,000		
13	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	6,000	304,49	1 826,94	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	R001.62	přechod PP/PVC DN150	kus	2,000	475,00	950,00	vlastní
15	K	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	2,000	984,00	1 968,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877390320					
16	M	28617219	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 400/150	kus	2,000	5 930,00	11 860,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_1 - Odstranění

Úroveň 3:

SO 06_1.3_52 - Schodiště_změna č. 52

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-605 005,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-605 005,49	15,00%	-90 750,82

Cena s DPH

v CZK

-695 756,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_1 - Odstranění

Úroveň 3:

SO 06_1.3_52 - Schodiště_změna č. 52

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-605 005,49

A1 - Změna č. 52 - odpočet	-755 625,45
HSV - Práce a dodávky HSV	-489 695,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-428 692,02
31 - Zdi pozemních staveb	-296 466,17
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi	-25 348,47
34 - Stěny a příčky	-106 877,38
5 - Komunikace pozemní	-43 402,30
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-17 546,10
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	-25 856,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 439,81
62 - Úprava povrchů vnějších	-7 439,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-10 161,25
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-10 161,25
998 - Přesun hmot	-10 161,25
PSV - Práce a dodávky PSV	-265 930,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-10 888,66
767 - Konstrukce zámečnické	-114 837,37
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	-135 810,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	-4 393,66
1B - Změna č. 52 - přípočet	150 619,96
HSV - Práce a dodávky HSV	150 619,96
1 - Zemní práce	4 634,73
5 - Komunikace pozemní	30 821,12
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	15 012,92
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	15 808,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 164,11
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	21 814,38
96 - Bourání konstrukcí	48 958,39
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	20 502,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	23 888,84
997 - Přesun sutě	21 767,53
998 - Přesun hmot	2 121,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_1 - Odstranění

Úroveň 3:

SO 06_1.3_52 - Schodiště_změna č. 52

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ_ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-605 005,49	
D	A1		Změna č. 52 - odpočet				-755 625,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-489 695,38	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-428 692,02	
D	31		Zdi pozemních staveb				-296 466,17	
10	K	313234311R	Kotvení lícovaného zdiva konzolovými nerez kotvami v ploše do pórobetonu a betonu	m2	-35,673	8 310,66	-296 466,17	SOD
D	32		Konstrukce přehrad a opěrné zdi				-25 348,47	
11	K	327324127	Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	-0,927	10 299,68	-9 547,80	SOD
12	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	-6,810	1 248,44	-8 501,88	SOD
13	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	-6,810	312,12	-2 125,54	SOD
14	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	-0,065	79 588,46	-5 173,25	SOD
D	34		Stěny a příčky				-106 877,38	
15	K	342241132	Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 240 mm na MVC včetně spárování tl 115 mm	m2	-35,673	2 996,03	-106 877,38	SOD
D	5		Komunikace pozemní				-43 402,30	
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				-17 546,10	
16	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	-22,000	216,50	-4 763,00	SOD
17	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-22,000	581,05	-12 783,10	SOD
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažběné				-25 856,20	
18	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojné tl 80 mm pl do 300 m2	m2	-22,000	431,60	-9 495,20	SOD
19	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-22,440	729,10	-16 361,00	SOD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 439,81	
D	62		Úprava povrchů vnějších				-7 439,81	
20	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-10,050	393,88	-3 958,49	SOD
21	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-10,050	104,76	-1 052,84	SOD
22	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-10,050	241,64	-2 428,48	SOD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 161,25	
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-10 161,25	
D	998		Přesun hmot				-10 161,25	
41	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	-18,233	557,30	-10 161,25	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-265 930,07	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-10 888,66	
42	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-4,388	69,84	-306,46	SOD
43	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	125 710,00	-125,71	SOD
44	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-4,388	83,80	-367,71	SOD
45	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,001	125 710,00	-125,71	SOD
46	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-4,388	209,51	-919,33	SOD
47	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-5,114	460,93	-2 357,20	SOD
48	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-4,388	251,41	-1 103,19	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-5,358	460,93	-2 469,66	SOD
50	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	-4,388	670,44	-2 941,89	SOD
51	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	-0,082	2 095,12	-171,80	SOD
D 767 Konstrukce zámečnické							-114 837,37	
52	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 30 do 45 kg	m	-9,500	2 933,17	-27 865,12	SOD
53	M	55342281R	zábradlí schodiště z profilové oceli a nerez výplní poli vedenou spodním a horním lankem, horní madlo a 6 ks sloupků	m	-9,500	7 919,57	-75 235,92	SOD
54	K	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do sutí	m	-15,000	782,18	-11 732,70	SOD
55	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,001	3 630,00	-3,63	SOD
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							-135 810,38	
56	K	782632114	Montáž obkladu parapetů z pravouhlych desek z tvrdého kamene do lepidla tl přes 50 mm	m2	-9,120	3 910,90	-35 667,41	SOD
57	M	58387025R	obklad parapetů tryskaná žula tl 80mm	m2	-9,576	10 056,59	-96 301,91	SOD
58	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	-0,110	34 918,73	-3 841,06	SOD
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-4 393,66	
59	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-10,050	90,79	-912,44	SOD
60	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-10,050	346,39	-3 481,22	SOD
D 1B Změna č. 52 - připočet							150 619,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							150 619,96	
D 1 Zemní práce							4 634,73	
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	22,000	100,01	2 200,22	SOD
	VV		Vytrhání starého obrubníku podél hlavní komunikace					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
2	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,620	209,51	2 434,51	SOD
	VV		Odstranění asfaltového krytu podél hlavní komunikace					
	VV		33,2*0,35		11,620			
	VV		Součet		11,620			
D 5 Komunikace pozemní							30 821,12	
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							15 012,92	
3	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	11,620	1 291,99	15 012,92	SOD
D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné							15 808,20	
4	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	11,620	118,72	1 379,53	SOD
	VV		Asfalt podél nového obrubníku					
	VV		33,2*0,35		11,620			
	VV		Součet		11,620			
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,620	1 241,71	14 428,67	SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							115 164,11	
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							21 814,38	
6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	33,200	257,00	8 532,40	SOD
	VV		Nový obrubník podél GB1					
	VV		33,2		33,200			
	VV		Součet		33,200			
7	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	33,200	285,98	9 494,54	SOD
	VV		32,549*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		33,200			
	VV		Součet		33,200			
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,747	5 070,20	3 787,44	SOD
	VV		33,2*0,15*0,15		0,747			
	VV		Součet		0,747			
D 96 Bourání konstrukcí							48 958,39	
9	K	962052211	Bourání zdva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	9,128	5 363,54	48 958,39	SOD
	VV		Dobourání výklenku pod upravený terén					
	VV		Východní bok - plocha odměřena z PD					
	VV		5,3*0,35		1,855			
	VV		Západní bok - plocha odměřena z PD					
	VV		3,3*0,35		1,155			
	VV		Čelní stěna					
	VV		9,2*1,9*0,35		6,118			
	VV		Součet		9,128			
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							20 502,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	6,950	2 950,00	20 502,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211112					
		VV	Boky výklenku					
		VV	4,4+2,55		6,950			
		VV	Součet		6,950			
		D 99	Přesun hmot a manipulace se sutí				23 888,84	
		D 997	Přesun sutě				21 767,53	
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	21,907	251,41	5 507,64	SOD
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,973	153,64	4 451,41	SOD
		VV	ŽB - výklenek					
		VV	21,907		21,907			
		VV	Beton - obrubníky					
		VV	4,51		4,510			
		VV	Asfalt					
		VV	2,556		2,556			
		VV	Součet		28,973			
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	159,352	19,83	3 159,95	SOD
		VV	28,973*5,5 *Přepočtené koeficientem množství		159,352			
		VV	Součet		159,352			
14	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	21,907	333,82	7 312,99	SOD
15	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,510	177,39	800,03	SOD
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,556	209,51	535,51	SOD
		D 998	Přesun hmot				2 121,31	
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,632	319,86	2 121,31	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.1_51 - Opěrné zdi_změna č. 51

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

665 694,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	665 694,61	15,00%	99 854,19

Cena s DPH

v CZK

765 548,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.1_51 - Opěrné zdi_změna č. 51

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

665 694,61

1B - Změna č. 51 - přípočet	665 694,61
1B.1 - Gabion GB4	15 770,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 770,00
1B.2 - Gabion GB1	649 924,61
HSV - Práce a dodávky HSV	649 924,61
1 - Zemní práce	85 632,07
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	14 590,12
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	5 859,65
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	41 921,61
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	23 260,69
2 - Zakládání	95 193,99
27 - Zakládání - základy	95 193,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	404 932,14
34 - Stěny a příčky	404 932,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 166,41
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	64 166,41
998 - Přesun hmot	64 166,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.1_51 - Opěrné zdi_změna č. 51

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

665 694,61

D	1B		Změna č. 51 - přípočet				665 694,61	
D	1B.1		Gabion GB4				15 770,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15 770,00	
1	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	38,000	415,00	15 770,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1292					
			VV					
			Rozebrání nadzemní části gabionu		2,000			
			VV					
			Rozebrání podzemní části gabionu		2,000			
			VV					
			Vybrání kameniva z gabionu		3,000			
			VV					
			Zapletení podzemní snížené části gabionu		8,000			
			VV					
			zapletení nadzemní zúžené části gabionu		10,000			
			VV					
			Výplň kamenivem + pohledové vykládání kameniva (oboustranné)		10,000			
			VV					
			Zapletení vrchního koše + prosyp		2,000			
			VV					
			Konečný úklid		1,000			
			VV					
			Součet		38,000			
D	1B.2		Gabion GB1				649 924,61	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				649 924,61	
D	1		Zemní práce				85 632,07	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				14 590,12	
2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	32,643	446,96	14 590,12	SOD
			VV					
			GB1/1		4,050			
			VV					
			9*1*0,45					
			VV					
			GB1/2		7,313			
			VV					
			6,5*1,5*0,75					
			VV					
			GB1/3		9,880			
			VV					
			8*1,3*0,95					
			VV					
			GB1/4		11,400			
			VV					
			8*1,5*0,95		32,643			
			VV					
			Součet					
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				5 859,65	
3	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,480	335,22	5 859,65	SOD
			VV					
			32,643-15,163		17,480			
			VV					
			Součet		17,480			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				41 921,61	
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,464	195,54	6 152,47	SOD
			VV					
			17,48*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		31,464			
			VV					
			Součet		31,464			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,480	13,97	244,20	SOD
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	64,575	206,72	13 348,94	SOD
			VV					
			GB1/1		2,790			
			VV					
			(9*1*0,45)-(9*0,7*0,2)					
			VV					
			GB1/2		3,413			
			VV					
			(6,5*1,5*0,75)-(6,5*1,2*0,5)					
			VV					
			GB1/3		4,280			
			VV					
			(8*1,3*0,95)-(8*1*0,7)					
			VV					
			GB1/4		4,680			
			VV					
			(8*1,5*0,95)-(8*1,2*0,7)					
			VV					
			Svahování za gabionem (dle dovezeného množství recyklátu - počet aut*dovezené množství/obj.hmotnost)		49,412			
			VV					
			6*14/1,7		64,575			
			VV					
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	58981117	recyklát cihelný frakce 8/32	t	84,000	264,00	22 176,00	CS ÚRS 2023 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					23 260,69
8	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	183,500	26,11	4 791,19	SOD
	VV		Ohumusování za novými gabiony (odměřeno z PD)					
	VV		183,5					183,500
	VV		Součet					183,500
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	183,500	27,93	5 125,16	SOD
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,670	151,06	554,39	SOD
	VV		183,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"					3,670
	VV		Součet					3,670
11	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	183,500	69,70	12 789,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101					
D 2			Zakládání					95 193,99
D 27			Zakládání - základy					95 193,99
12	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,713	4 681,68	40 791,48	SOD
	VV		GB1/1 - rozšíření (9*1*0,25)-1,575					0,675
	VV		GB1/2 6,5*1,5*0,25					2,438
	VV		GB1/3 8*1,3*0,25					2,600
	VV		GB1/4 8*1,5*0,25					3,000
	VV		Součet					8,713
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	13,550	1 014,36	13 744,58	SOD
	VV		GB1/1 - rozšíření (9*2+1*2)*0,25-4,85					0,150
	VV		GB1/2 (6,5*2+1,5*2)*0,25					4,000
	VV		GB1/3 (8*2+1,3*2)*0,25					4,650
	VV		GB1/4 (8*2+1,5*2)*0,25					4,750
	VV		Součet					13,550
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	13,550	234,08	3 171,78	SOD
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,471	79 588,43	37 486,15	SOD
	VV		GB1/1 - rozšíření (9*1*5,4*1,25*0,001*2)-0,085					0,037
	VV		GB1/2 6,5*1,5*5,4*1,25*0,001*2					0,132
	VV		GB1/3 8*1,3*5,4*1,25*0,001*2					0,140
	VV		GB1/4 8*1,5*5,4*1,25*0,001*2					0,162
	VV		Součet					0,471
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					404 932,14
D 34			Stěny a příčky					404 932,14
16	K	348215111	Plot z gabionů šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	10,975	9 693,44	106 385,50	SOD
	VV		GB1/1 - rozšíření (0,7*0,5*9+0,5*0,5*9)-4,5					0,900
	VV		GB1/2 1,2*1*6,5+0,7*0,5*6,5					10,075
	VV		Součet					10,975
17	K	348215112	Plot z gabionů šířky do 0,5 m výšky přes 1,5 m	m3	29,200	10 224,20	298 546,64	SOD
	VV		GB1/3 1*1*8+0,7*0,5*8+0,5*0,5*8					12,800
	VV		GB1/4 1,2*1*8+1*0,5*8+0,7*0,5*8					16,400
	VV		Součet					29,200
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					64 166,41
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí					64 166,41
D 998			Přesun hmot					64 166,41
18	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	115,138	557,30	64 166,41	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.2_77 - Oplocení_změna č. 77

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

76 464,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	76 464,96	15,00%	11 469,74

Cena s DPH

v CZK

87 934,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.2_77 - Oplocení změna č. 77

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 464,96

1A - Změna č. 77 - přípočet	76 464,96
HSV - Práce a dodávky HSV	76 464,96
1 - Zemní práce	9 136,52
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	2 430,35
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	6 706,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 328,44
96 - Bourání konstrukcí	53 984,10
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	13 344,34
997 - Přesun sutě	13 344,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.2_77 - Oplocení změna č. 77

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 464,96

	D	1A	Změna č. 77 - přípočet				76 464,96	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				76 464,96	
	D	1	Zemní práce				9 136,52	
	D	16	Zemní práce - přemístění výkopku				2 430,35	
1	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	43,500	55,87	2 430,35	SOD
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				6 706,17	
2	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	83,100	80,70	6 706,17	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151111					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 328,44	
	D	96	Bourání konstrukcí				53 984,10	
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,700	3 491,87	26 887,40	SOD
	VV		(16,6+14,2)*0,25*1		7,700			
	VV		Součet		7,700			
4	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	22,000	698,37	15 364,14	SOD
5	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	56,000	209,51	11 732,56	SOD
	VV		25,2+16,6+14,2		56,000			
	VV		Součet		56,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				13 344,34	
	D	997	Přesun sutě				13 344,34	
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,169	153,64	2 945,13	SOD
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,354	19,83	1 791,72	SOD
	VV		15,4*5,5		84,700			
	VV		(3,63+0,139)*1,5		5,654			
	VV		Součet		90,354			
8	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,400	177,39	2 731,81	SOD
9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,169	306,52	5 875,68	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_47 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 47

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 145,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	14 145,00	15,00%	2 121,75

Cena s DPH

v CZK

16 266,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_47 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 47

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 145,00

1B - Změna č. 47 - přípočet

14 145,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 145,00

767 - Konstrukce zámečnické

14 145,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_47 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 47

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 145,00	
	D	1B	Změna č. 47 - přípočet				14 145,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				14 145,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				14 145,00	
1	K	R001.47	Montáž kotevního bodu záchytného systému do železobetonu	kus	2,000	4 887,50	9 775,00	
2	M	R002.47	Kotevní bod záchytného systému (CRYSTAL 500/600 A průběžný)	kus	2,000	2 185,00	4 370,00	
	VV		1*2 Přepočtené koeficientem množství		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_70 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 70.4

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 578,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	20 578,97	15,00%	3 086,85

Cena s DPH

v CZK

23 665,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_70 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 70.4

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 578,97

1A - Změna č. 70.4 - odpočet	-33 391,22
PSV - Práce a dodávky PSV	-33 391,22
712 - Povlakové krytiny	-33 391,22
1B - Změna č. 70.4 - přípočet	53 970,19
PSV - Práce a dodávky PSV	53 970,19
712 - Povlakové krytiny	53 970,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_70 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 70.4

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 578,97	
D	1A		Změna č. 70.4 - odpočet				-33 391,22	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-33 391,22	
D	712		Povlakové krytiny				-33 391,22	
30	M	62855004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	-100,653	319,86	-32 194,87	SOD
	VV		-100,653 "změna"		-100,653			
35	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,644	1 857,68	-1 196,35	SOD
D	1B		Změna č. 70.4 - přípočet				53 970,19	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 970,19	
D	712		Povlakové krytiny				53 970,19	
1	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	43,180	59,60	2 573,53	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712331111					
2	M	62857040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z hliníkové fólie a skleněné rohože s jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	50,326	247,00	12 430,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		43,18*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		50,326			
	VV		Součet		50,326			
3	M	62852011	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	50,326	246,00	12 380,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		43,18*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		50,326			
	VV		Součet		50,326			
4	M	62855016	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	50,326	271,00	13 638,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		43,18*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		50,326			
	VV		Součet		50,326			
5	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	31,264	26,68	834,12	SOD
	VV		(5,8+2,8)/2*6,25		26,875			
	VV		Vytažení na atiku					
	VV		(5,8+7,094+2,8+6,25)*0,2		4,389			
	VV		Součet		31,264			
6	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	34,390	97,07	3 338,24	SOD
	VV		31,264*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		34,390			
	VV		Součet		34,390			
7	K	72123312R	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 nástavec s PVC izolační přírubou	kus	1,000	5 992,05	5 992,05	SOD
8	K	72123313R	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110 odvodňovací kroužek 170mm, polypropylen	kus	1,000	2 751,60	2 751,60	SOD
9	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	1 857,68	31,58	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_79 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 79

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 886,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	77 886,00	15,00%	11 682,90

Cena s DPH

v CZK

89 568,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_79 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 79

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 886,00

1A - Změna č. 79 - přípočet

77 886,00

HSV - HSV

77 886,00

4 - Vodorovné konstrukce

77 359,96

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

77 359,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

526,04

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

526,04

998 - Přesun hmot

526,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_79 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 79

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							77 886,00	
	D	1A	Změna č. 79 - přípočet				77 886,00	
	D	HSV	HSV				77 886,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				77 359,96	
	D	41	<i>Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb</i>				77 359,96	
1	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,544	79 588,44	43 296,11	SOD
2	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,428	79 588,44	34 063,85	SOD
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				526,04	
	D	99	<i>Přesun hmot a manipulace se sutí</i>				526,04	
	D	998	<i>Přesun hmot</i>				526,04	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,029	511,21	526,04	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_81 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 81.4

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 620,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 620,18	15,00%	1 443,03

Cena s DPH

v CZK

11 063,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_81 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 81.4

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 620,18

1B - Změna č. 81.4 - přípočet

9 620,18

PSV - Práce a dodávky PSV

9 620,18

762 - Konstrukce tesařské

9 620,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.3_81 - Přístřešek pro sanitky_změna č. 81.4

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 620,18	
D	1B		Změna č. 81.4 - přípočet				9 620,18	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 620,18	
D	762		Konstrukce tesařské				9 620,18	
1	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	4,888	1 927,51	9 421,67	SOD
	VV		(3+7,294+6)*0,3		4,888			
	VV		Součet		4,888			
2	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,068	2 919,21	198,51	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.4_69 - Schodiště_změna č. 69

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 077,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 077,74	15,00%	13 511,66

Cena s DPH

v CZK

103 589,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.4_69 - Schodiště_změna č. 69

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 077,74

1A - Změna č. 69 - přípočet

90 077,74

PSV - Práce a dodávky PSV

90 077,74

767 - Konstrukce zámečnické

90 077,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.4_69 - Schodiště_změna č. 69

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 077,74	
D	1A		Změna č. 69 - přípočet				90 077,74	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				90 077,74	
D	767		Konstrukce zámečnické				90 077,74	
1	K	767161217	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 30 do 45 kg	m	8,300	2 933,17	24 345,31	SOD
	VV		3,65+4,65		8,300			
	VV		Součet		8,300			
2	M	55342281R	zábradlí schodiště z profilové oceli a nerez výplní polí vedenou spodním a horním lankem, horní madlo a 8 ks sloupků	m	8,300	7 919,57	65 732,43	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.4_80 - Schodiště_změna č. 80.2

KSO:

Místo: Nejdek

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrostav DIZ – BAK stře

IČ:

25021915

DIČ:

CZ25021915

Projektant:

Ing. arch. Břetislav Kubíček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 482,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	40 482,44	15,00%	6 072,37

Cena s DPH

v CZK

46 554,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.4_80 - Schodiště _změna č. 80.2

Místo:

Nejdek

Datum:

25. 7. 2022

Zadavatel:

Karlovarský kraj

Projektant:

Ing. arch. Břetislav
Kubíček

Zhotovitel:

„Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosl Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 482,44

1A - Změna č. 81.2 - přípočet	40 482,44
HSV - HSV	40 482,44
1 - Zemní práce	9 428,10
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	9 428,10
5 - Komunikace pozemní	20 217,90
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	11 880,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	8 337,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 836,44
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	8 116,67
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 719,77
998 - Přesun hmot	2 719,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ_ZMĚNY

Objekt:

SO 06 - Doplnkové stavby

Soupis:

SO 06_2 - Stavební práce

Úroveň 3:

SO 06_2.4_80 - Schodiště_změna č. 80.2

Místo: Nejdek

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: „Společnost pro Humanizaci sociální služby Domova MATYÁŠ _ Metrosi Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 482,44	
	D	1A	Změna č. 81.2 - přípočet				40 482,44	
	D	HSV	HSV				40 482,44	
	D	1	Zemní práce				9 428,10	
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				9 428,10	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,000	628,54	9 428,10	SOD
	D	5	Komunikace pozemní				20 217,90	
	D	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				11 880,00	
2	K	564871014	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 280 mm	m2	30,000	396,00	11 880,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871014					
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				8 337,90	
3	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	418,00	6 270,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110					
5	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	5,000	413,58	2 067,90	SOD
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 836,44	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				8 116,67	
4	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	566,10	2 830,50	SOD
6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,000	257,00	1 028,00	SOD
7	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	4,000	285,98	1 143,92	SOD
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,203	5 070,20	1 029,25	SOD
	vv		(5+4)*0,15*0,15		0,203			
	vv		Součet		0,203			
9	K	R001	Přepískování a přehutnění stávající betonové dlažby	m2	15,000	139,00	2 085,00	vlastní
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				2 719,77	
	D	998	Přesun hmot				2 719,77	
10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,503	319,86	2 719,77	SOD